
 

[1] 

 

 

PŘÍLOHA A 
 

PROGRAMY JEDNÁNÍ SCHŮZÍ  
PLÉNA 

OKRESNÍHO VÝBORU KSČ 
ÚSTÍ NAD LABEM 1950 – 1989 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

[2] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

[3] 

 

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 19. 4. 1950 1950 A 8 
 1. Volba předsednictva OV KSČ 

2. Hodnocení okresní konference 
3. Úkoly OV KSČ a kontrola plánu 
4. Schválení plánu na reorganizaci MNV 
5. Příprava 1. máje a pátého výročí květnové revoluce 
6. Závěr 

 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 11. 5. 1950  1950 A 8 
 1. Hodnocení 1. Máje a 5. výročí květnové revoluce 

2. Městská konference 
3. Údernické směny 
4. Jarní práce 
5. Zhodnocení reorganizace MNV 
6. Mírová akce 
7. Schválení plánu na měsíc květen a červen 

 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 2. 6. 1950  1950 A 8 
 1. Usnesení ze schůze 

 
  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 30. 7. 1950  1950 A 8 
 1. Práce v Kovohutích Povrly 

2. Půlroční plnění pátého pětiletého plánu 
3. Vstřícný plán 
4. Průběh žní 
5. Práce desítkových důvěrníků v okrese 
6. Prověrka  

 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 27. 9. 1950  1950 A 8 
 1. Hodnocení výkupu a podzimní práce 

2. Průběh prověrky v našem okrese 
3. Příprava roku stranického školení 
4. Schválení tříměsíčního plánu 
5. Kádrové záležitosti 
6. Práce našich dolů na okrese 

 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 23. 10. 1950  1950 A 8 
 1. Vyznamenání učitelů roku stranického školení za minulý rok  

2. Průběh podzimních prací 
 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 21. 12. 1950  1950 A 8 
 1. Projednání případu O. Šlinga a rezoluce KV KSČ k případu M. Landy 

2. Referát o hodnocení práce za poslední období a další perspektivní plán 
okresního výboru 

3. Schválení tříměsíčního plánu okresního výboru 
 

 

  



 

[4] 

 

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 9. 4. 1951 1951 A 8 
 1. Zápis ze schůze pléna OV KSČ 9. 4. 1951 

2. Úkoly nového okresního výboru 
3. Volba předsednictva okresního výboru 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 28. 4. 1951 1951 A 8 
 1. Zahájení 

2. Zpráva o plnění úkolů v zemědělství a průmyslu  
3. Hodnocení konference a příprava 1. máje 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 27. 5. 1951 1951 A 8 
 1. Zahájení 

2. Jak OV KSČ a složky pečují a sledují rozvoj soutěžení a novátorské metody 
v těžkém strojírenství, v chemii a dolech 

3. Připravenost na žně a otázka strany v našem okrese 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 

  

Zápis z mimořádné rozšířené schůze pléna OV KSČ 19. 7. 1951 1951 A 8 
 1. Zajištění žní 

 
  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ, MV KSČ rozšířeného o klub JNV a tajemníky složek 
12. 8. 1951 

1951 A 8 

 1. Hodnocení plnění plánu za I. pololetí, průběh prověrky norem, příprava 
vstřícného plánování, průběh žní a zemědělské otázky 

2. Hodnocení roku stranického školení 
3. Diskuse 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 23. 9. 1951 1951 A 8 
 1. Zápis ze schůze pléna OV KSČ 23. 9. 1951 

2. Projednání dopisu ústředního výboru 
3. Diskuse 
4. Závěr  

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 7. 11. 1951 1951 A 8 
 1. Průběh vstřícného plánování 

2. Prověrka investičních potřeb, zejména z hlediska dosažení co možná 
největších úspor na investicích pro rok 1952 

3. Zajištění třetího roku stranického školení – reorganizace aparátu strany 
4. Průběh zemědělských prací a zajištění plánu JZD 

 
 
 

  



 

[5] 

 

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 9. 12. 1951 1951 A 8 
 1. Zakončení 3. roku pětiletého plánu a nástup do čtvrtého roku  

2. Některé otázky strany a další úkoly OV KSČ (rok stranického školení, tisk, 
hodnocení členských schůzí, příprava veřejných a členských schůzí v prosinci 
a výročních schůzí) 

3. Průběh a hodnocení podzimních prací 
4. Diskuse 
5. Schválení tříměsíčního plánu 
6. Závěr  

 

  

Zápis z mimořádné schůze pléna OV KSČ 7. 2. 1952 1952 A 8 
 1. Hodnocení práce OV KSČ  

2. Diskuse 
3. Závěr 

 

  

Zápis z mimořádné schůze pléna OV KSČ a MV KSČ 12. 2. 1952 1952 A 8 
 1. Projednání usnesení ústředního výboru a vlády ze dne 4. a 5. 2. 1952 ke 

zlepšení zásobování masem a masnými výrobky 
2. Diskuse 
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 12. 3. 1952 1952 A 8 
 1. Projednání referátu vedoucího tajemníka okresního výboru na okresní 

konferenci  
2. Projednání zprávy okresní revizní komise na okresní konferenci 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 20. 4. 1952 1952 A 8 
 1. Referát o zajištění a provádění usnesení strany a vlády o zlepšení zásobování 

masem a masnými výrobky, usnesení strany a vlády o jarních pracích, 
československé státní statky 

2. Diskuse 
3. Schválení plánu na měsíc květen a červen pro okresní výbor a plénum OV 
4. Závěr  

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 16. 5. 1952 1952 A 8 
 1. Referát o roku stranického školení  

2. Diskuse 
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 24. 5. 1952 1952 A 8 
 1. Plnění plánu za I. čtvrtletí a duben 1952  

2. Diskuse  
3. Závěr 

 
 
 
 

  



 

[6] 

 

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 20. 6. 1952 1952 A 8 
 1. Usnesení strany a vlády ke zlepšení práce JZD – referát  

2. Diskuse  
3. Závěr a usnesení 

 

  

Zápis z mimořádné schůze pléna OV KSČ 17. 7. 1952 1952 A 8 
 1. Závěr roku stranického školení 

2. Usnesení strany a vlády o zlepšení práce v chemickém průmyslu – referát 
3. Diskuse 
4. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 17. 9. 1952 1952 A 8 
 1. Zhodnocení žní a nástupu do podzimních prací 

2. Příprava a nástup do nového roku stranického školení 
3. Organizační změny v aparátu OV KSČ a členech okresního výboru 
4. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 1. 11. 1952 1952 A 8 
 1. Rozpracování a zajištění usnesení KV KSČ 

2. Diskuse 
3. Schválení tříměsíčního plánu 
4. Závěr  

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 3. 1. 1953 1953 A 8 
 1. Zpráva delegáta na celostátní konferenci strany – referát redaktor Průboje 

Plucnar 
2. Diskuse 
3. Schválení tříměsíčního plánu a organizační otázky 
4. Závěr  

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 11. 2. 1953 1953 A 8 
 1. Projednání dokumentu byra KV KSČ v Ústí nad Labem o práci okrskových 

seminářů roku stranického školení, nástup do výročních schůzí, příprava 
výročí únorových událostí a příprava na Mezinárodní den žen 

2. Diskuse 
3. Projednání organizačních záležitostí 
4. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 4. 3. 1953 1953 A 8 
 1. Schválení nového vedoucího tajemníka okresního výboru 

2. Kontrola usnesení 
3. Československé státní statky – reorganizace a politická práce 
4. Práce vesnické organizace Habrovany 
5. Příprava okresní konference 
6. Kádrové a organizační otázky 

 
 

  



 

[7] 

 

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 5. 3. 1953 1953 A 8 
 1. Zpráva o průběhu výročních členských schůzí 

2. Diskuse 
3. Schválení odvolání Hromádky z funkce vedoucího tajemníka okresního 

výboru a schválení nového vedoucího tajemníka 
4. Závěr 

 

  

Zápis z mimořádné schůze pléna OV KSČ a MV KSČ v den úmrtí Klementa 
Gottwalda 14. 3. 1953 

1953 A 8 

 1. Uctění památky Klementa Gottwalda 
 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 28. 5. 1953 1953 A 8 
 1. Plnění plánu v průmyslu za první čtvrtletí 1953 a průběh jarních prací 

v zemědělství  
2. Diskuse  
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 20. 6. 1953 1953 A 8 
 1. Příprava žní, výmlatu a výkupu  

2. Diskuse  
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 25. 7. 1953 1953 A 8 
 1. Hodnocení nástupu do žní a přípravy k podzimním pracím 

2. Hodnocení výkupu za I. pololetí 
3. Diskuse 
4. Závěr 

 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 10. 9. 1953 1953 A 8 
 1. Usnesení ÚV KSČ 

2. Diskuse 
3. Závěr – zástupce KV KSČ 
4. Návrh na usnesení 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 11. 10. 1953 1953 A 8 
 1. Hodnocení letošních žní a výkupu, nástup do podzimních prací 

2. Projednání nového řádu a směrnic Lidových milicí 
3. Projednání nových směrnic o evidenci členů a kandidátů strany 
4. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 2. 11. 1953 1953 A 8 
 1. Projednání pomoci JZD a zpráva o průběhu podzimních prací 

2. Politickoorganizační zajištění THFP na rok 1954 
3. Diskuse 
4. Schválení dvouměsíčního plánu práce byra okresního výboru a okresního 

výboru 
5. Závěr 

  



 

[8] 

 

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 28. 11. 1953 1953 A 8 
 1. Zhodnocení podzimních prací 

2. Zahájení roku stranického školení 
3. Hospodaření okresního výboru KSČ 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 19. 12. 1953 1953 A 8 
 1. Zpráva ze zasedání ÚV KSČ 

2. Diskuse 
3. Závěr – zástupce KV KSČ 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 8. 1. 1954 1954 A 8 
 1. Zpráva ze zasedání ÚV KSČ  

2. Diskuse  
3. Závěr – zástupce KV KSČ 

 

  

Zápis z mimořádné schůze pléna OV KSČ 19. 1. 1954 1954 A 8 
 1. Usnesení ÚV KSČ o neodkladných opatřeních v rozvoji uhelného průmyslu a 

zajištění těžby uhlí v roce 1954  
2. Diskuse 
3. Závěr 

 

  

Zápis z mimořádné schůze pléna OV KSČ 15. 2. 1954 1954 A 8 
 1. Projednání usnesení ÚV KSČ o zajištění voleb do národních výborů 

2. Plán politicko-organizačního zajištění voleb, kterým se budou řídit základní 
organizace 

3. Dokument o uhlí 
4. Diskuse 
5. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 27. 2. 1954 1954 A 8 
 1. Zhodnocení výročních členských schůzí, průběh plenárních schůzí a příprava 

okresní konference 
2. Výsledky finanční uzávěrky za rok 1953, vypracování celoročních výrobních 

plánů v JZD a rozpis plánu dodávek na rok 1954, nástup do jarních prací 
z hlediska připravenosti JZD, strojní traktorové stanice a československé 
státní statky 

3. Diskuse 
4. Závěr 

 

  

Zápis z mimořádné schůze pléna OV KSČ 6. 3. 1954 1954 A 8 
 1. Projednání zákona o národních výborech, politicko-organizační zajištění voleb  

2. Diskuse  
3. Závěr 

 
 

  



 

[9] 

 

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 10. 4. 1954 1954 A 8 
 1. Průběh předvolební kampaně  

2. Úkoly vyplývající z X. konference 
 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 5. 5. 1954 1954 A 8 
 1. Politickoorganizační zajištění III. etapy předvolební kampaně a organizace 

volebního dne  
2. Diskuse  
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 29. 5. 1954 1954 A 8 
 1. Referát o návrhu směrnic X. sjezdu strany pro sestavení plánu rozvoje 

národního hospodářství na rok 1955 
2. Referát k podstatnému zvýšení zemědělské výroby 
3. Diskuse 
4. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 19. 6. 1954 1954 A 8 
 1. Zpráva z X. sjezdu KSČ 

2. Diskuse k referátu 
3. Projednání návrhu politicko-organizačního zajištění sjezdových usnesení 
4. Závěr 

 

  

Zápis z celookresního aktivu OV KSČ 21. 6. 1954 1954 A 8 
 1. Politickoorganizační zajištění výsledku X. sjezdu KSČ  

2. Diskuse  
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 1. 8. 1954 1954 A 8 
 1. Rozpracování směrnic X. sjezdu strany 

 
  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 31. 8. 1954 1954 A 8 
 1. Politickoorganizační zajištění voleb do Národního shromáždění 

 
  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 23. 9. 1954 1954 A 8 
 1. Zpráva o podzimních pracích, výkupu, roku stranického školení, voleb                   

do Národního shromáždění  
2. Diskuse  
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 13. 10. 1954 1954 A 8 
 1. Jak se plní usnesení X. sjezdu KSČ v našem hospodářství 

2. Volby do Národního shromáždění 
3. Diskuse 
4. Závěr diskuse a usnesení 

 
 

  



 

[10] 

 

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 8. 11. 1954 1954 A 8 
 1. Příprava II. etapy voleb do Národního shromáždění  

2. Diskuse 
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 26. 11. 1954 1954 A 8 
 1. Zajištění volebního dne  

2. Diskuse  
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 20. 12. 1954 1954 A 8 
 1. Projednání plánu rozvoje národního hospodářství  

2. Diskuse  
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 21. 1. 1955 1955 A 8 
 1. Regulace a růst okresní organizace v Ústí nad Labem 

2. Diskuse 
3. Závěr 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 25. 2. 1955 1955 A 8 
 1. Vyhodnocení výročních členských schůzí a průběh všeplenárních schůzí                  

a příprava okresní konference  
2. Zpráva ze zasedání ÚV KSČ z 10. a 11. 2. 1955 

 

  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 26. 4. 1955 1955 A 8 
 1. Rozpracování směrnic k výměně stranických legitimací 

 
  

Zápis ze schůze pléna OV KSČ 26. 5. 1955 1955 A 8 
 1. Referát vedoucího tajemníka o upevňování a dalším rozvoji JZD 

2. Referát tajemníka OV KSČ o roku stranického vzdělávání 
3. Diskuse 
4. Závěr  

 

  

Zápis z rozšířené schůze pléna OV KSČ 1. 7. 1955 1955 A 8 
 program neuveden 

 
  

Mimořádné zasedání pléna OV KSČ 9. 7. 1955 1955 A 9 
 1. Rozvoj JZD (tajemník Flégl – věnován problematice „kulaků“ a neplničů 

zemědělských dodávek) 
Připojen zápis ze schůze byra OV KSČ ze dne 6. 7. 1955 a „Plán agitačního 
zajištění žní, výmlatu a výkupu v okrese Ústí nad Labem “ 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 8. 1955 1955 A 9 
 1. Přijímání, vyškrtnutí a vyloučení kandidátů 

2. Výměna členských legitimací 
3. Členským schůze KSČ 

  



 

[11] 

 

4. Vzdělávání členů 
5. Agitace 

 
Zasedání pléna OV KSČ 17. 9. 1955 1955 A 9 
 1. Zemědělství (projev, diskuse) 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 3. 10. 1955 1955 A 9 
 1. Zahájení 

2. Usnesením KV KSČ ke zvýšení úrovně stranické 
3. Práce (vedoucí tajemník Sura) 
4. Diskuse 
5. Závěr a usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 28. 10. 1955 1955 A 9 
 1. Zahájení 

2. Zajištění tezí ÚV KSČ a vlády k dalšímu rozvoji průmyslu v okrese Ústí nad 
Labem  

3. Zhodnocení dosavadního plnění úkolu v průmyslu na okrese (usnesení ÚV 
KSČ o stavebnictví) (tajemník OV KSČ Flégl) 

4. Diskuse 
5. Závěr a usnesení  

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 1. 12. 1955 1955 A 9 
 1. Zahájení 

2. Zhodnocení II. etapy výměny členských legitimací a zajištění III. etapy (Sura) 
3. Diskuse 
4. Politickoorganizační zajištění zimní kampaně (předseda ONV Grolmus) 
5. Diskuse 
6. Usnesení a závěr (Sura) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 1. 1956 1956 A 9 
 1. Zahájení 

1. Zpráva byra OV KSČ (průběh výročních schůzí, výměna členských legitimací, 
příprava okresní konference – tajemník Flégl)  

2. Průběh zimní kampaně – usnesení ÚV KSČ o rozvoji socialistické soutěže 
v zemědělství – (vedoucí tajemník Sura) 

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse 
5. Usnesení (Sura) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 2. 1956 1956 A 9 
 1. Zajištění usnesení ÚV KSČ o jarních pracích (vedoucí tajemník Sura) 

2. Zhodnocení výročních členských schůzí (Flégl) 
3. Diskuse 
4. Závěr diskuse 
5. Usnesení 
Přiložen text o významu zasedání Politického poradního výboru států 

  



 

[12] 

 

zúčastněných na Varšavské smlouvě o přátelství, spolupráci a vzájemné pomoci, 
které se konalo v Praze.  
 

Zasedání pléna OV KSČ 14. 3. 1956 1956 A 9 
 1. Schválení u vedoucího tajemníka pro okresní konferenci 

2. Schválení zprávy okresní revizní komise pro okresní konferenci 
3. Schválení návrhů kandidátek na členy OV pro okresní konferenci 
(dochován pouze program a prezenční listina) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 6. 4. 1956 1956 A 9 
 1. Zpráva ze zasedání ÚV KSČ (Flégl) 

2. RoZpráva 
3. Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 4. 1956 1956 A 9 
 1. Zpráva o činnosti byra OV, rozpracování usnesení okresní konference, 

usnesení ÚV KSČ z 28. a 29. 3. 1956, schválení pracovního plánu OV KSČ 
(Flégl) 

2. Jak je plněno usnesení ÚV KSČ o zvýšení živočišné výroby v našem okrese 
(Plachý) 

3. Diskuse 
4. Závěr 
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 18. 5. 1956 1956 A 9 
 1. Zpráva o činnosti byra OV KSČ (Kršul) 

2. projednání směrnic II. pětiletého plánu (Flégl) 
3. Diskuse 
4. Závěr 
5. Usnesení 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 7. 1956 1956 A 9 
 1. Projednání návrhu na rozpracování a konkretizování směrnic II. pětiletého 

plánu a usnesení 
2. Celostátní konference (Sura) 
3. Kádrové záležitosti (Flégl) 
4. Výměna vedení ONV (odchod Kumžáka, Grolmuse, Fulínové) 

 

  

Mimořádné zasedání pléna OV KSČ 10. 9. 1956 1956 A 9 
 1. Návrh zákona národního pojištění 

2. Diskuse 
3. Závěr (Sura) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 10. 9. 1956 1956 A 9 
 1. Zpráva o činnosti byra OV KSČ (Flégl) 

2. Referát k rozpracování směrnic II. pětiletého plánu na úseku zemědělské 
výroby v okrese Ústí nad Labem (Sura) 

  



 

[13] 

 

3. Diskuse k usnesení 
4. Závěr, usnesení (Pokorný) 

 
Zasedání pléna OV KSČ 26. 10. 1956 1956 A 9 
 1. Zpráva o činnosti byra OV KSČ (Slavík) 

2. Vnitrostranická práce naší okresní organizace (Sura) 
5. Diskuse k usnesení 
3. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 23. 11. 1956 1956 A 9 
 1. Referát o práci odborových organizací v okrese z hlediska přijatých opatření 

ke splnění usnesení ÚV KSČ (Flégl) 
2. Schválení politicko-organizačního zajištění výročních členských schůzí, 

všeplenárních schůzí, konferencí a okresní konference (Sura) 
3. Diskuse 
4. Závěr (Flégl) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 18. 1. 1957 1957 A 10 
 1. Zahájení 

2. Zpráva byra OV KSČ (Flégl) 
3. Příprava voleb do národních výborů, zhodnocení zimní kampaně v 

zemědělství (Sura) 
4. Diskuse 
5. Závěr (Sura) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 2. 1957 1957 A 10 
 1. Schválení programu okresní konference, pracovního předsednictva a komisí 

2. Schválení návrhu na členy OV, kandidáty a členy okresní revizní komise 
3. Schválení vedoucího tajemníka Sury 
4. Schválení návrhu na usnesení okresní konference 
5. Schválení zprávy okresní revizní komise 

 

  

Zasedání pléna 3. 3. OV KSČ 1957 1957 A 10 
 1. schválení kandidátů do ONV 

2. schválení jednotlivých volebních obvodů 
3. schválení návrhů obvodních volebních komisí 
 

  

Zasedání pléna 29. 3. OV KSČ 1957 1957 A 10 
 1. Volby do národních výborů (Josef Joch) 

2. Kandidáti do ONV, uvolnění tajemníci a předsedové MNV (Flégl) 
3. Diskuse 
4. Efektivnost výroby (Sura) 
5. Závěr 

 

1957 A 10 

Zasedání pléna OV KSČ 15. 5. 1957 1957 A 10 
 1. Zhodnocení příprav voleb do národních výborů a příprava volebního dne 

(předseda ONV Joch) 
  



 

[14] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 28. 6. 1957 1957 A 10 
 1. Zpráva ze zasedání ÚV KSČ k ideologickým otázkám 

2. Kontrola plnění usnesení únorového zasedání ÚV KSČ o zvýšení efektivnosti 
ve výrobě (Sura) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 8. 7. 1957 1957 A 10 
 1. Řešení obvinění člena OV a byra OV Šrédla (ředitel Státního statku                      

v Ústí nad Labem Šrédl – špatné hospodaření, přestupky v chování, 
doporučení ke zbavení funkce ředitele statku, člena OV KSČ a byra OV KSČ) 

2. Seznámení s příjezdem stranické a vládní delegace do ČSR 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 18. 7. 1957 1957 A 10 
 1. Referát o dalším rozvoji JZD (Flégl) 

2. Diskuse 
3. Závěr (Flégl) 
4. Schválení rezoluce 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 14. 9. 1957 1957 A 10 
 1. Zpráva o činnosti byra OV KSČ (Princ) 

2. Závěry a usnesení ÚV KSČ, o ideologické práci okresní organizace (Flégl) 
3. Přijetí rezoluce 
4. Diskuse a závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 11. 10. 1957 1957 A 10 
 1. Seznámení s výsledky jednání ÚV KSČ ze dne 30. 9. 1957 (Sura) 

2. Diskuse 
3. Schválení návrhu byra OV na organizační, zabezpečení usnesení (Princ) 
4. Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 12. 1957 1957 A 10 
 1. Zpráva o činnosti byra OV, usnesení ÚV KSČ k státním statkům, průběh 

kontroly členských legitimací (Flégl) 
2. Zhodnocení dosavadního průběhu diskuse, příprava výročních členských 

schůzí, všeplenárních schůzí, konferencí a okresní konference, předsjezdová 
kampaň (Sura) 

3. Diskuse 
4. Návrh na usnesení 
5. Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 31. 1. 1958 1958 A 10 
 1. Zpráva o činnosti byra OV KSČ, průběh kontroly stranických průkazů, průběh 

veřejných členských schůzí, příprava konferencí a všeplenárních schůzí                  
a příprava okresní konference (Sura) 

2. Usnesení ÚV KSČ k práci vesnických organizací (Princ) 
 
 
 

  



 

[15] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 21. 2. 1958 1958 A 10 
 1. Zhodnocení činnosti Lidových milicí v okrese Ústí nad Labem (Sura) 

přiložen zápis z 1. Ustavujícího zasedání OV KSČ Ústí nad Labem                                
ze dne 16. 3. 1958 (volba tajemníků a byra OV KSČ) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 16. 4. 1958 1958 A 10 
 1. Úvodní slovo k rozpracování usnesení okresní konference a úkoly pro členy 

okresního výboru KSČ 
2. Referát k proškolení okresní revizní komise 
3. Diskuse 
4. Zhodnocení průběhu a výsledků všenárodní diskuse k dopisu ÚV KSČ 
5. Projednání tezí ke zprávě ÚV k XI. sjezdu KSČ 
6. Diskuse 
7. Závěr 
8. Rezoluce 
9. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 16. 6. 1958 1958 A 10 
 1. Hodnocení úkolů vytýčených okresní konferencí KSČ v letošním roce                         

a hodnocení úkolů přijatých na počest XI. sjezdu KSČ (Mašek) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 6. 1958 1958 A 10 
 1. Zásady zvýšení ekonomické účinnosti řízení hospodářství spravovaného 

národními výbory po provedené decentralizaci (Josef Joch) 
2. Rozpracování úkolů XI. sjezdu KSČ v okresní organizaci (Mašek) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 3. 9. 1958 1958 A 10 
 1. Zpráva o činnosti byra OV KSČ 

a) průběh žní a příprava podzimních prací 
b) rozpracování usnesení XI. sjezdu KSČ 

2. Příprava plánu na rok 1959 spojená s provedením prověrky efektivnosti 
národního hospodářství a politicko-organizační zajištění přestavby soustav 
dělnických mezd v průmyslu a stavebnictví 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 15. 11. 1958 1958 A 10 
 1. Zpráva o činnosti byra (Josef Joch) 

2. Úkoly investiční výstavby v okrese (Mohaupt) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 11. 1958 1958 A 10 
 1. Zajištění úkolů vytýčených zasedáním ÚV KSČ dne 13. a 14. 11. 1958 (Mašek) 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 28. 12. 1958 1958 A 10 
    
Zasedání pléna OV KSČ 5. 3. 1959 1959 A 11 
 1. Situace a úkoly v zemědělství našeho okresu 

2. Projednávání zprávy OV KSČ na okresní konferenci KSČ 
 

  



 

[16] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 15. 3. 1959 1959 A 11 
 1. Volba tajemníků OV KSČ a členů byra OV KSČ 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 10. 6. 1959 1959 A 11 
 1. Řešení bytového problému a výstavby krajského města 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 6. 1959 1959 A 11 
 1. Projednání usnesení ÚV KSČ ze dne 5. a 6. 6. 1959 k novým cenám 

zemědělských produktů a k novému systému výkupu (Mašek) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 8. 1959 1959 A 11 
 1. Přestavba školství v okrese (Sládek) 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 10. 10. 1959 1959 A 11 
 1. Zásady třetího pětiletého plánu 

2. Diskusní příspěvek Antonína Novotného na zasedání ÚV KSČ k dalšímu rozvoji 
naší lidové demokracie (Sládek) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 11. 1959 1959 A 11 
 1. Řízení zemědělské výroby v okrese (Cyril Šrek) 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 28. 11. 1959 1959 A 11 
 2. Navrhované změny v územní organizaci a otázky průmyslu a zemědělství 

(Mohaupt) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 1. 1960 1960 A 11 
 1. Územní změny v okrese (Sládek) 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 3. 1960 1960 A 11 
 1. Výsledky politicko-organizační a ideologické práce okresní organizace                    

od poslední konference (Sládek) 
2. Zpráva okresní revizní komise (Kohák) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 3. 1960 1960 A 11 
 1. Volba tajemníků OV KSČ a členů byra OV KSČ 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 4. 4. 1960 1960 A 11 
 1. Úloha okresního výboru KSČ a jeho aparátu v nových podmínkách (Václav 

Svejkovský)  
2. Příprava voleb do národních výborů (Oldřich Kopáček) 
3. Současný stav v jarních a zemědělských pracích (Cyril Šrek) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 14. 4. 1960 1960 A 11 
 1. Výsledky a usnesení ÚV KSČ dne 7. a 8. 4. 1960 (V. Svejkovský)  

 
 
 

  



 

[17] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 7. 5. 1960 1960 A 11 
 1. Zhodnocení první etapy přípravy voleb a příprava druhé etapy přípravy voleb 

(Bárta) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 5. 1960  1960 A 11 
 1. Výsledky v rostlinné výrobě, zajištění krmivové základny a další úkoly 

v zemědělství 
2. Zhodnocení druhé etapy předvolební kampaně politicko-organizační zajištění 

volebního dne 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 29. 6. 1960  1960 A 12 
 1. Zhodnocení voleb (Brůžek) 

2. Výměna členských legitimací (Klofáč) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 15. 8. 1960  1960 A 12 
 1.  Opatření k zajištění žní (Josef Joch) 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 10. 9. 1960  1960 A 12 
 1. Zahájení RSŠ (rok stranického školení) a ideologická práce KSČ po celostátní 

konferenci KSČ (Brůžek) 
2. Projednání a schválení plánu hlavních úkolů v okresní organizaci KSČ                          

na II. pololetí 1960 (V. Svejkovský)  
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 8. 10. 1960  1960 A 12 
 1. Plnění hospodářského plánu roku 1960 a příprava k nástupu do třetí pětiletky 

(Procházka) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 10. 1960  1960 A 12 
 1. Politicko hospodářská situace ve Spolku pro chemickou a hutní výrobu 

v Neštěmicích  
a)  referát podnikového ředitele Stanislava Rázla  
b)  referát ředitele Häuslera 

2. Diskuse 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 10. 1960  1960 A 12 
 1. Referát tajemníka pro zemědělství OV KSČ Cyrila Šreka 

2. Diskuse 
3. Časový plán hlavních úkolů V. sjezdu JZD 
4. Návrh rezoluce 

 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 29. 11. 1960  1960 A 12 
    
Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 4. 1. 1961 1961 A 12 
 1. Referát předsedy Lidového soudu Melouna 

2. Diskuse k usnesení 
3. Plán práce OV KSČ 
4. Usnesení 

  



 

[18] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 12. 1. 1961  1961 A 12 
 1. Referát V. Svejkovského o přípravě a zahájení 3. pětiletky v zemědělství 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 2. 1961  1961 A 12 
 1. Stranická práce, rozvíjení kritiky a sebekritiky (V. Svejkovský)  

2. Diskuse 
3. Závěr 
4. Usnesení 
5. Opatření OV KSČ k chemickému průmyslu okresu, projednání závěrů ÚV KSČ 

k chemickému průmyslu a úkoly stranických organizací na tomto úseku 
(Bárta, Rázl, Schöbl) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 3. 1961  1961 A 12 
 1. Zpráva o plnění úkolů rezoluce ustavující okresní konference KSČ a další úkoly 

v okrese (V. Svejkovský)  
2. Diskuse 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 3. 1961  1961 A 13 
 Zasedání pléna OV KSČ 

1. Referát ke zlepšení socialistického životního prostředí (předseda MěNV Jiří 
Mohaupt) 

2. Diskuse 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 4. 1961  1961 A 13 
 1. Zpráva byra OV KSČ o plnění usnesení pléna OV v dodržování stranické                  

a státní kázně (V. Svejkovský)  
2. Projednání závěrů roku stranického školení 1960-61 a příprava roku 

stranického školení 1961-62 (tajemník OV KSČ Brůžek) 
3. Diskuse 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 6. 1961  1961 A 13 
 1. Hlavní o současné situaci ve stavebnictví (předseda ONV Joch) 

2. Referát o úkolech stranických organizací ve stavebnictví (tajemník OV KSČ 
Bárta) 

3. Diskuse 
 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 6. 7. 1961  1961 A 13 
 1. Projednání závěrů z plenárního zasedání ÚV KSČ ze dne 21. a 22. 6. 1961 –            

„O práci a řídící činnosti okresních výborů KSČ a ONV v pomoci vesnici“ 
2. Projednání plánu hlavních úkolů OV KSČ na II. pololetí 1961 
3. Diskuse 

 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 28. 7. 1961  1961 A 13 
 1. Prověrka plánu na rok 1962 a prověrka efektivnosti (V. Svejkovský)  

2. Situace v přípravě a zahájení žňových prací (náměstek předsedy ONV Švarc) 
3. Koreferát k přípravě žní (Cyril Šrek) 

 

  



 

[19] 

 

Společné zasedání pléna OV KSČ a ONV 7. 9. 1961  1961 A 13 
 1. Návrh plánu zemědělské výroby na rok 1962 (Josef Joch) 

 
  

Zasedání pléna OV KSČ 7. 9. 1961  1961 A 13 
 1. Zpráva byra OV KSČ o důležitých úkolech okresní organizace v současném 

období (V. Svejkovský)  
 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 26. 10. 1961  1961 A 13 
 1. Referát o průběhu prověrky efektivnosti (tajemník OV Josef Košvanec) 

2. Příprava voleb soudců (tajemník OV Malina) 
 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 25. 11. 1961  1961 A 13 
 1. Příprava voleb soudců (V. Svejkovský)  

 
  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 16. 12. 1961  1961 A 13 
 1. Projednání výsledků smluv, jejich kontroly a závazků zemědělských závodů 

v okrese (Cyril Šrek) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 12. 1961  1961 A 13 
 1. Organizační a kádrové otázky, průběh členských schůzí a náplň lednových 

členských schůzí 
2. Zpráva o činnosti okresní revizní komise 
3. Návrh plánu OV KSČ na I. pololetí 1962 
4. Stranická informace 

 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 17. 1. 1962  1962 A 14 
 1. projednání plnění usnesení KV a OV KSČ k socialistickému životnímu prostředí 

(Josef Joch) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 1. 1962  1962 A 14 
 1. Projednání usnesení o práci mezi mládeží (V. Svejkovský)  

2. Zpráva byra OV KSČ (tajemník OV KSČ Malina) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 2. 1962  1962 A 14 
 1. Zpráva o plnění usnesení OV KSČ k rozvoji zemědělství a zabezpečení plánu 

zemědělské výroby a výkupu a výsledky uzavřených závazků ke splnění plánu 
zemědělské výroby ve druhém roce třetího pětiletého plánu 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 3. 1962  1962 A 14 
 1. Zpráva o plnění závěrů prosincového plenárního zasedání OV k některým 

otázkám stranické práce a zhodnocení činnosti jednotlivých členů OV, byra 
OV a aparátu ONV 

2. K otázkám rozvoje nové techniky 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 6. 4. 1962  1962 A 14 
 1. Kontrola plnění usnesení plenárního zasedání OV KSČ z 27. 2. 1962, které 

projednávalo zajištění rozvoje zemědělské výroby 
  



 

[20] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 17. 4. 1962  1962 A 14 
 1. Kontrola plnění usnesení OV KSČ z 27. 2. 1962 k zajištění zemědělské výroby 

v druhém roce třetí pětiletky 
2. Diskuse 
3. Závěr 
4. Usnesení 

 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 25. 4. 1962  1962 A 14 
 1. Zpráva ze zasedání ÚV KSČ z 12. 4. 1962 

2. Zpráva byra OV KSČ k současným problémům okresní organizace 
3. Diskuse 
4. Závěr 
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 6. 5. 1962  1962 A 14 
 1. Referát a opatření k provedení besed v kolektivech soutěžících o titul Brigády 

socialistické práce 
2. Návrh na složení referentského sboru OV KSČ 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 5. 1962  1962 A 14 
 1. Referát k otázkám dalšího prohlubování leninských principů stranické práce, 

přístupu k plnění hospodářských plánů a veřejných funkcí 
2. Návrh na usnesení 
3. Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 6. 1962  1962 A 14 
 1. Zahájení 

2. Zpráva byra OV KSČ o plnění plánovaných úkolů okresního výboru KSČ 
v prvním pololetí 1962 a usneseních přijatých okresním výborem KSČ v tomto 
období (V. Svejkovský)  

3. Návrh plánu práce OV KSČ na II. pololetí 1962 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 7. 1962  1962 A 14 
 1. Zpráva ze zasedání ÚV KSČ ze dne 10. 7. 1962 k přípravě zahájení a zajištění 

diskuse k XII. sjezdu KSČ 
2. Návrh politicko-organizačního zajištění žní v okrese v letošním roce 
3. Diskuse 
4. Návrh usnesení 
5. Závěr 

 

  

Rozšířené zasedání pléna OV KSČ 25. 8. 1962  1962 A 14 
 1. Zpráva byra OV KSČ o výsledcích diskuse k návrhu stanov v okrese, návrhy 

k prohloubení vlastní práce celého orgánu a plnění současných úkolů 
v průmyslu i zemědělství 

2. Diskuse 
3. Návrh rezoluce 
4. Závěr 

  



 

[21] 

 

5. Kádrové návrhy 
6. Usnesení 

 
Zasedání pléna OV KSČ 6. 10. 1962  1962 A 14 
 1. Zhodnocení všenárodní diskuse k materiálu ÚV KSČ „O dalším rozvoji naší 

socialistické společnosti“ 
2. Diskuse 
3. Usnesení 
4. Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 28. 10. 1962 (1. plenární zasedání) 1962 A 15 
 1. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce vedoucího tajemníka a tajemníků OV KSČ 
b) návrh na složení předsednictva OV 
c)  návrh do funkce předsedy okresní kontrolní a revizní komise 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 23. 11. 1962  1962 A 15 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 

2. Plán práce OV, předsednictva OV KSČ a okresní kontrolní a revizní komise na 
období do konce roku 1962 a první pololetí roku 1963 

3. Diskuse 
4. Kádrové návrhy 
5. Usnesení 
6. Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 15. 12. 1962  1962 A 15 
 1. Zpráva o jednání a závěrech XII. sjezdu KSČ 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV 
3. Návrh do funkce instruktora OV KSČ 
4. Diskuse 
5. Usnesení 
6.  Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 1. 1963  1963 A 15 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ o zajišťování závěrů XII. sjezdu KSČ v okrese, 

výročních členských schůzí a konferencí a návrhu zpřesnění plánu OV KSČ 
2. Plnění usnesení pléna OV z 15. 121. 1962 (Joch, Richtr, Přenosil a Čadek) 
3. Členové OV KSČ o plnění usnesení pléna Z 15. 12. 1962 
4. Projednání zprávy politické brigády za účasti ředitele závodu, předsedy 

celozávodního výboru KSČ, ČSM, ROH na Tlakové plynárně Užín 
5. Dotazy členů OV KSČ k přizvaným a ke zprávě 
6. Závěr k přednesené zprávě 
7. Usnesení k Tlakové plynárně Užín 
8. Kádrové a organizační záležitosti 
9. Usnesení 

 
 

  



 

[22] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 27. 2. 1963  1963 A 15 
 1. Kontrola usnesení 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ KSČ o vyřizování a realizaci připomínek 
z diskuse k XII. sjezdu v okrese a z diskuse na okresní konferenci.  

3. Zhodnocení a výsledky jednání výročních v členských schůzí, celozávodních             
a místních konferencí. příprava a zajištění školení funkcionářů základních 
organizací KSČ.  

4. Projednání a zajištění závěrů XII. sjezdu, krajské a okresní konference KSČ 
k všestrannému využití půdního fondu v okrese 

5. Projednání výsledků plnění státního plánu za rok 1962 a za leden a únor 1963 
a dalšího rozvoje socialistického vztahu k práci na všech pracovištích 

6. Zákoník práce ČSSR 
7. Kádrové a organizační: 

a)  návrhy na předsedy JZD 
b) návrh na odvolání ředitele závodu Obalové a lisované sklo                       

v Ústí nad Labem  
c) návrh na odvolání vedoucího závodu důl Milada-Petri Chabařovice 
d) schválení přihlášek za členy a kandidáty KSČ 
e) disciplinární případy 
f) složení komisí na úseku propagandy OV 
g) návrh na předsedu a místopředsedu okresní komise lidové kontroly              

a statistiky, závodních a místních komisí v okrese Ústí nad Labem  
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 3. 1963  1963 A 15 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ KSČ o činnosti z posledního zasedání                             

(P. Inozencov) 
2. Kádrové a organizační: 

a) návrh na vedoucí Okresní výrobní zemědělské správy v Ústí nad Labem  
b) návrh na předsedu ONV Ústí nad Labem  
c) návrh do funkce předsedy okresní lidové kontroly a statku Ústí nad 

Labem  
d) návrh do funkce předsedy JZD „15. výročí Osvobození“ Luční Chvojno 
e) návrh do funkce předsedy JZD Malečov 
f) návrh na odvolání z funkce ředitele Výzkumného ústavu anorganické 

chemie a návrh nového 
g) návrh na odvolání z funkce zástupce ředitele pro věci ekonomicko-správní 

Severočeských plynáren Užín a návrh nového 
h) přihlášky za členy a kandidáty strany 
i) disciplinární případy 

3. plán práce OV KSČ na II. čtvrtletí 1963 
4. Projednání plnění usnesení ÚV KSČ „O komunistické výchově na školách“ 

v okrese (úvodní slovo Malina) 
5. Závěr (V. Svejkovský)  
6. Usnesení 

 
 
 

  



 

[23] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 9. 4. 1963  1963 A 15 
 1. Sdělení ÚV KSČ o porušování stranických zásad a socialistické zákonnosti 

v období kultu osobnosti (vedoucí tajemník KV KSČ a člen ÚV KSČ Stanislav 
Vlček) 

2. Diskuse 
3. Závěr (V. Svejkovský)  
4. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 4. 1963  1963 A 15 
 1. projednání usnesení ÚV KSČ k novým zásadám řízení zemědělské výroby                

(P. Inozencov) 
2. Diskuse 
3. Závěr (V. Svejkovský)  
4. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 2. 5. 1963  1963 A 15 
 1. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce vedoucího Stavební správy v Ústí nad Labem 
b) návrh na uvolnění ředitele Rafinerie cukru v Ústí nad Labem a návrh                

na jmenování Karla Chaloupky do této funkce 
2. Zpráva předsednictva OV KSČ KSČ o výsledku jednání dubnových členských 

schůzí, o sociálním a věkovém složení a dalším řízení růstu okresní organizace 
a o činnosti předsednictva OV KSČ 

3. Projednání současného stavu a dalšího rozvoje vnitrostranické výchovy v 
okrese 

4. Diskuse 
5. Závěr (V. Svejkovský)  
6. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 6. 6. 1963  1963 A 15 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva za období od posledního plenárního 

zasedání OV KSČ (tajemník OV Josef Košvanec) 
2. Projednání a zajištění závěrů z květnového zasedání ÚV KSČ (V. Svejkovský)  
3. Diskuse 
4. Schválení Akčního plánu a plánu práce OV KSČ v Ústí nad Labem na II. pololetí 

1963 
5. Kádrové záležitosti: 

a) návrh do funkce ředitele Elektrárny Trmice Ing. Ladislava Trávníčka 
6. Závěr (V. Svejkovský)  
7. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 6. 7. 1963  1963 A 16 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ o činnosti za měsíc červen a zabezpečení 

akčního plánu v okrese, plnění usnesení pléna OV KSČ za pololetí 1963 (Josef 
Košvanec) 

2. Zajištění akčních plánů na zemědělském úseku v okrese (Josef Joch) 
3. Výsledky politicko-ekonomického rozboru provedeného v Dopravním 

  



 

[24] 

 

podniku města Ústí (kandidát OV KSČ Beneš) 
4. Diskuse 
5. Kádrové otázky: 

a) návrh do funkce pracovníka oddělení průmyslu OV KSČ – Václav 
Douša 

b) odvolání Milana Lebdušky z funkce ředitele Státního statku Petrovice 
a přeřazení do funkce předsedy JZD Skorotice 

c) odvolání z funkce pracovníka zemědělského oddělení OV KSČ J. Čurdy 
a jmenování do funkce vedoucího výrobního oddělení Okresní výrobní 
zemědělské správy v Ústí nad Labem 

d) Kádrový pořádek OV KSČ v Ústí nad Labem 
6. Usnesení 
7. Závěr (Josef Košvanec) 

 
Zasedání pléna OV KSČ 27. 8. 1963  1963 A 16 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ za období od posledního zasedání pléna                  

OV KSČ (V. Svejkovský)  
2. Hodnocení činnosti okresní kontrolní a revizní komise za I. pololetí 1963 

(předseda okresní revizní a kontrolní komise Šnobl) 
3. Kádrové otázky: 

a) odvolání z funkce ředitele ZNZ Františka Herny a schválení do funkce 
předsedy JZD „Rozvoj“ Skorotice 

b) návrh na odvolání z funkce pracovníka OV KSČ V Ústí nad Labem                        
a schválení do funkce ředitele Zemědělského nákupního podniku 
Ferdinanda Petrželky 

4. Usnesení 
5. Projednání plnění úkolů státního plánu ve stavebnictví a investiční výstavbě 

v okrese Ústí nad Labem (J. Čadek) 
6. Diskuse 
7. Závěr (člen OV KSČ Šeda) 
8. Usnesení ke stavebnictví 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 25. 9. 1963  1963 A 16 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ za období od posledního zasedání pléna                  

OV KSČ (Malina) 
2. Projednání plnění akčního plánu na úseku průmyslu a zemědělství v okrese 

Ústí nad Labem (za úsek průmyslu tajemník OV Josef Košvanec, za úsek 
zemědělství tajemník OV Petr Inozencov) 

3. Kádrové návrhy: 
a) návrh do funkce ředitele Státního statku Petrovice – Otta Fibikar 

4. Diskuse 
5. Projednání rezoluce plenárního zasedání OV KSČ a celookresního aktivu 

funkcionářů KSČ k usnesení ÚV KSČ „O důsledném provádění linie XII. sjezdu 
KSČ v politické a organizátorské práci vedoucích orgánů KSČ a v praktické 
řídící činnosti vlády“ 

6. Závěr (V. Svejkovský) 
7. Usnesení 

  



 

[25] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 30. 10. 1963  1963 A 16 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ za období od posledního zasedání pléna OV 

KSČ (V. Svejkovský) 
2. Rozvoj služeb obyvatelstvu v okrese a kontrola usnesení okresní konference 

ke službám (Jaromír Čadek) 
3. Diskuse 
4. Závěr (V. Svejkovský)  
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 11. 1963  1963 A 16 
 1. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce instruktora oddělení průmyslu OV KSČ – Stanislav Bradáč 
b) návrh do funkce ředitele Státního statku Malečov – J. Hykyš 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání 
dne 30. 10. 1963 (V. Svejkovský) 

3. Připravenost na zimní období na zemědělském úseku v okrese Ústí nad 
Labem (Josef Joch) 

4. Diskuse 
5. Závěr (V. Svejkovský)  
6. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 21. 12. 1963  1963 A 16 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ za období od posledního zasedání pléna OV 

KSČ (Josef Košvanec) 
2. Zpráva o ideologické práci v okrese Ústí nad Labem (Stanislav Malina) 
3. Diskuse 
4. Závěr (V. Svejkovský)  
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 4. 1. 1964  1964 A 16 
 1. Projednání plánu práce na I. čtvrtletí 1964 – OV KSČ, předsednictva a komisí 

OV KSČ v Ústí nad Labem (V. Svejkovský)  
2. Diskuse 
3. Závěr (V. Svejkovský)  
4. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce ředitele stavební správy Inženýrsko průmyslových staveb 
– V. Bílek 

5. Rozdělení členů OV KSČ na pomoc v základních organizací KSČ 
6. Usnesení 

 

  

Zasedání rozšířeného pléna OV KSČ 23. 1. 1964  1964 A 16 
 1. Zajištění státního plánu na rok 1964, výročních členských schůzí a konferencí 

– závěry z plenárního zasedání ÚV KSČ 21. a 22. 1. 1964 
2. Diskuse 
3. Předání Rudého praporu KV KSČ jako ocenění OV KSČ v Ústí nad Labem                    

za rozšiřování tisku a za práci s tiskem  
4. Závěr (Vladimír Koucký, tajemník ÚV KSČ) 

  



 

[26] 

 

5. Usnesení 
 

Zasedání pléna OV KSČ 2. 3. 1964  1964 A 16 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání 

(tajemník OV KSČ Josef Košvanec) 
2. Příprava okresní konference ve dnech 7. a 8. 3. 1964 (Svejkovský, Josef 

Košvanec, Čadek, Richtr) 
3. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 8. 3. 1964  1964 A 17 
 1. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce vedoucího tajemníka OV KSČ a tajemníků OV KSČ 
b) návrh na složení předsednictva OV KSČ 
c) návrh do funkce předsedy okresní kontrolní a revizní komise 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 28. 3. 1964  1964 A 17 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od ustavující schůze pléna OV KSČ, 

konané dne 8. března 1964 
2. Plán práce okresního výboru, předsednictva, okresní kontrolní a revizní 

komise, komisí OV KSČ – ekonomické, zemědělské, ideologické a pro členské 
záležitosti 

3. Kádrové návrhy: 
a) návrh do funkce vedoucí montážní správy Stavebních izolací v Ústí 

nad Labem – V. Tichý,  
b) odvolání vedoucího Pohnětala 

4. Organizační záležitosti: 
a) rozdělení členů OV KSČ do základních organizací a celozávodních 

výborů KSČ v okrese Ústí nad Labem 
5. Diskuse 
6. Závěr (V. Svejkovský) 
7. Dopis ÚV KSČ 
8. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 4. 1964  1964 A 17 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ v Ústí nad Labem od posledního 

plenárního zasedání (Malina) 
2. Zpráva o plnění plánu v průmyslu za I. čtvrtletí 1964 a zpřesnění akčních 

plánů podniků a závodů (tajemník OV KSČ Josef Košvanec) 
3. Kádrové návrhy 

a) návrh do funkce výrobního náměstka SČa v Ústí nad Labem – Vlastimil 
Štrupl 

b) návrh do funkce náčelníka Traťové distance Děčín, se sídlem v Ústí nad 
Labem – Otto Rosenbaum 

4. Zpráva, jako komunisté v okresní odborové rady plní usnesení XII. sjezdu KSČ 
k odborům a k závěrům sjezdu ROH (předseda okresní odborové rady Richtr) 

5. Diskuse 
6. Závěr (V. Svejkovský) 

  



 

[27] 

 

7. Usnesení 
 

Zasedání pléna OV KSČ 16. 5. 1964  1964 A 17 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV od posledního plenárního zasedání (Josef 

Košvanec) 
2. Průběh příprav a zajištění voleb do zastupitelských orgánů a okresních soudů 

(V. Svejkovský)  
3. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce ředitele Spolku pro chemickou a hutní výrobu, závod 
Neštěmice – Dr. Václav Grim 

4. Diskuse 
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 6. 1964  1964 A 17 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání 

(V. Svejkovský)  
2. Zpráva o kontrole usnesení OV KSČ a ke kontrole usnesení ÚV KSČ z března 

roku 1964 
3. K rozvoji zemědělství a k splnění úkolů roku 1964 v okrese Ústí nad Labem 

(tajemník OV KSČ Inozencov) 
4. Plán hlavních úkolů pléna a předsednictva OV KSČ v Ústí nad Labem na 

období červenec až září 1964 a plán práce ideologické, ekonomické a 
zemědělské komise na II. pololetí 1964 

5. Návrh plánu vnitrostranické výchovy v okrese Ústí nad Labem na období 
1964 – 1965 (tajemník OV KSČ Malina) 

6. Zpráva P KV KSČ v Ústí nad Labem k případu bývalého vedoucího tajemníka 
KV KSČ Stanislava Vlčka (V. Svejkovský) 

7. Diskuse 
8. Kádrové návrhy:  

a) návrh do funkce obchodního náměstka ředitele SČa v Ústí nad Labem 
– Jiří Helcl 

b) návrh do funkce technického náměstka ředitele SČa v Ústí nad Labem 
– ing. Fr. Kouřim 

c) návrh do funkce výrobně-technického zástupce ředitele Severočeské 
plynárny Užín – ing. Jiří Najnar 

d) návrh do funkce ředitele Severočeské plynárny pro ekonomicko-
správní úsek – František Pelc a odvolání z této funkce – Pomněn 
Kubač 

9. Usnesení 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 23. 7. 1964  1964 A 17 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního pléna OV                              

dne 26. 6. 1964 (V. Svejkovský) 
2. Plnění objemových ukazatelů akčního a státního plánu za I. pololetí 1964 
3. Zprávy a závěry k prověrce kvality výroby a výrobků na úseku 

potravinářského průmyslu (Bradáč) 
4. Rozbor plnění usnesení OV KSČ o komunistické výchově na školách, usnesení 

  



 

[28] 

 

KV KSČ o učňovském školství, příprava nového školního roku (pracovník               
OV KSČ Fišer) 

5. Kádrové návrhy: 
a) návrh na uvolnění Karla Kotyzy z funkce ředitele Kovohutí M. Kirova 

Povrly a jmenování ing. Jiřího Svobody do této funkce  
b) návrh na uvolnění Pilného z funkce ředitele STS Chabařovice a jmenování 

ing. Karla Skály do této funkce  
6. Informativní zpráva o důchodovém zabezpečení příslušníků ozbrojených sil 

(Zajíc) 
7. Diskuse 
8. Usnesení 

 
Zasedání pléna OV KSČ 2. 9. 1964  1964 A 17 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání, 

konaného dne 23. 7. 1964 (tajemník OV KSČ Malina) 
2. Kádrové návrhy: 

a) návrh na odvolání V. Suchopára z funkce náčelníka Lokomotivního depa 
ČSD a jmenování ing. Emila Krále do této funkce  

b) návrh do funkce vedoucího politicko-organizačního oddělení OV KSČ 
v Ústí nad Labem Eduarda Kuchaře 

3. Výklad k návrhům na výstavbu města Ústí nad Labem  
4. Kontrola zajištění komplexní investiční výstavby v roce 1965 a perspektivy 

(předseda ONV Jaromír Čadek) 
5. Diskuse 
6. Závěr (vedoucí stavebního oddělení KV KSČ Jiří Lošták) 
7. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 9. 1964  1964 A 17 
 1. Úvodní slovo ke „Generelu rozvoje zemědělské výroby do roku 1970“ 

(vedoucí Okresní výrobní a zemědělské správy a člen OV KSČ Joch a tajemník 
OV KSČ Inozencov) 

2. Diskuse 
3. Závěr (tajemník KV KSČ Večeřa) 
4. Usnesení 
5. Návrh plánu hlavních úkolů pléna a předsednictva OV KSČ, zemědělské                   

a ekonomické komise na období říjen – prosinec 1964 
6. Diskuse 
7. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 10. 1964  1964 A 17 
 1. Zpráva o činnosti okresní revizní a kontrolní komise v okrese Ústí nad Labem 

a uplatňování vlivu KSČ v činnosti soustavy lidových komisí (předseda okresní 
revizní a kontrolní komise Šnobl) 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV a o plnění „Sdělení ÚV KSČ k regulaci                
a růstu strany“ (V. Svejkovský) 

3. Kontrolní zprávy o plnění „Sdělení“ (předsedové celozávodních výborů KSČ 
Rybka, Dlugoš, Škoda) 

  



 

[29] 

 

4. Diskuse 
5. Závěr (V. Svejkovský) 
6. Usnesení 

 
Zasedání pléna OV KSČ 1964 10. 11. 1964 1964 A 18 
 1. Zásady zdokonalení plánovitého řízení národního hospodářství (vedoucí 

tajemník KV KSČ František Tesař) 
2. Plnění státního plánu od počátku roku v okrese – 1964 (Josef Košvanec, 

tajemník OV KSČ) 
3. Diskuse 
4. Závěr (F. Tesař) 
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 11. 12. 1964  1964 A 18 
 1. Výchova mládeže a další rozvoj školství v okrese Ústí nad Labem (tajemník 

OV KSČ Malina) 
2. Diskuse 
3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ, hodnocení činnosti členů OV KSČ              

a metody další práce 
4. Plán činnosti okresního výboru KSČ na I. pololetí 1965 
5. Kádrové návrhy: 

a) návrh na uvolnění z funkce ředitele Restaurací a návrh do této funkce 
6. Diskuse 
7. Závěr (V. Svejkovský) 
8. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 6. 1. 1965  1965 A 18 
 1. Kontrola usnesení OV KSČ k učňovskému školství (tajemník OV KSČ Malina) 

2. Seznámení s em na celookresní aktiv (V. Svejkovský) 
3. Diskuse 
4. Návrh plánu vzájemných střetnutí pracujících okresu Žilina a Ústí nad Labem 
5. Kádrové návrhy: 

a) návrh na nové uspořádání potravinářského obchodu a návrh na funkci 
ředitele n. p. potraviny Ústí nad Labem 

b) návrh na uvolnění Bradáče z funkce instruktora průmyslového 
oddělení OV KSČ  

6. Usnesení 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 2. 1965  1965 A 18 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání 

(V. Svejkovský) 
2. Zpráva o současném stavu okresní organizace za rok 1964 a zpráva                          

o hospodaření (vedoucí politicko-organizačního oddělení Kuchař) 
3. Diskuse 
4. Organizační záležitosti: 

a) schválení referentského sboru OV KSČ 
b) plány práce ekonomické, ideologické a zemědělské komise OV KSČ                     

  



 

[30] 

 

na I. pololetí 1965 
c) schválení rezolucí Vietnsmské demokratické republice a velvyslanectví 

USA 
5. Závěr (V. Svejkovský) 
6. Usnesení 

Zasedání pléna OV KSČ 17. 3. 1965  1965 A 18 
 1. Zpráva předsednictva OV KSČ KSČ za uplynulé období od posledního zasedání 

pléna OV KSČ (tajemník OV KSČ Malina) 
2. Projednání a zabezpečení příprav k oslavám 20. výročí osvobození ČSSR 

Sovětskou armádou ze KSČ ONV, MěNV a okresní odborové rady (pracovnice 
okresní odborové rady Šmídová) 

3. Diskuse 
4. Upravený plán činnosti okresního výboru KSČ na I. pololetí 1965 
5. Závěr (V. Svejkovský) 
6. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 5. 1965  1965 A 18 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání 

OV KSČ (Malina) 
2. Referát k závěrům dubnového pléna ÚV KSČ o hospodářsko-politické 

směrnici vypracování plánu na léta 1966 – 1970 a to z hlediska rozpracování 
na podmínky hospodářského rozvoje okresu (V. Svejkovský) 

3. Diskuse 
4. Závěr (tajemník KV KSČ Ladislav Kreperát) 
5. Politickoorganizační zabezpečení výsledků plenárního zasedání OV KSČ             

v Ústí nad Labem ze dne 22. 5. 1965 
6. Kádrové návrhy“ 

a) návrh do funkce instruktora oddělení průmyslu OV – Zdeněk Holec 
b) návrh do funkce instruktora zemědělského oddělení OV KSČ – J. 

Sochanič 
c) návrh do funkce předsedy OV ČSM – Josef Zgroch 
d) uvolnění Františka Loudy z funkce člena OV KSČ a Vlčka z funkce 

kandidáta OV KSČ 
7. Usnesení 
8. Dopis od generál-poručíka, hrdiny Sovětského svazu Leonida Alexandroviče 

Kolobova z Moskvy 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 6. 1965  1965 A 18 
 1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání 

OV KSČ v měsíci květnu (V. Svejkovský) 
2. Plán činnosti OV KSČ a komisí OV KSČ v Ústí nad Labem na II. pololetí 1965 
3. Diskuse 
4. Závěr (V. Svejkovský) 
5. Usnesení 

 
 
 

  



 

[31] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 9. 7. 1965  1965 A 18 
 1. Kádrové návrhy: 

a) uvolnění Václava Svejkovského z funkce vedoucího tajemníka OV KSČ            
pro funkci vedoucího ideologického oddělení KV KSČ v Ústí nad Labem 

b) Schválení Jiřího Kašpara do funkce vedoucího tajemníka OV KSČ                              
v Ústí nad Labem 

2. Usnesení 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 31. 7. 1965  1965 A 19 
 1. Projednání nesprávného jednání některých funkcionářů OV KSČ, okresní 

odborové rady, pracovníka MěNV a VB v Ústí nad Labem při rvačce v kavárně 
(Cyril Šrek) 

2. Diskuse 
3. Závěr (tajemník OV KSČ Josef Košvanec) 
4. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 15. 9. 1965  1965 A 19 
 1. Program místního výboru KSČ a MěNV v Ústí nad Labem ke XIII. sjezdu KSČ  

(J. Mohaupt) 
2. Diskuse 
3. Závěr (vedoucí tajemník OV KSČ Jiří Kašpar) 
4. Usnesení 
5. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od posledního plenárního zasedání 

OV KSČ (Jiří Kašpar) 
6. Diskuse 
7. Závěr (Jiří Kašpar) 
8. Kádrové návrhy : 

a) návrh do funkce předsedy okresní odborové rady v Ústí nad Labem – 
Jaroslav Tykal 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 10. 1965  1965 A 19 
 1. Jak je plněno v okrese Ústí nad Labem usnesení lednového a dubnového 

pléna ÚV KSČ (úvodní slovo Jiří Kašpar) 
2. Kontrolní zpráva o plnění Programu městského výboru KSČ a MěNV v Ústí 

nad Labem (předseda městského výboru KSČ Fišer) 
3. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce pracovníka aparátu OV KSČ s pověřením řízení 
okresní revizní a kontrolní komise - Ervín Smolař 

b) návrh na uvolnění politického pracovníka OV KSČ – ing. Václav 
Koudela 

c) návrh na uvolnění politického pracovníka OV KSČ – Jaroslav Šams 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 11. 1965  1965 A 19 
 1. Zhodnocení přípravy a zajištění zavádění nové soustavy řízení v průmyslových 

závodech 
2. Zhodnocení přípravy plánu na rok 1966 a pětiletého plánu v závodech 

ústeckého okresu (Josef Košvanec, tajemník OV KSČ) 

  



 

[32] 

 

3. Diskuse 
4. Závěr (tajemník KV KSČ Kreperát) 
5. Návrh do funkce politického pracovníka OV KSČ v Ústí nad Labem – Josef 

Šantrůček 
6. Usnesení 

 
Zasedání pléna OV KSČ 14. 1. 1966  1966 A 19 
 1. Závěry nad současnou situací v zemědělství v okrese Ústí nad Labem 

2. Diskuse 
3. Závěr (tajemník KV KSČ Večeřa) 
4. Usnesení 
5. Návrh plánu činnosti okresního výboru KSČ na I. pololetí 1966 
6. Návrh časového plánu výchovy členů OV KSČ, okresní revizní a kontrolní 

komise, pracovníků aparátu, předsedů základních organizací KSČ, 
celozávodních výborů a městského výboru KSČ, referentů a aktivistů OV KSČ 
na I. pololetí 1966 

7. Některé informace z předsednictva OV KSČ a kádrové otázky: 
a) návrh na uvolnění z funkce tajemníka pro průmysl OV KSČ v Ústí nad 

Labem a přeřazení do funkce uvolněného předsedy celozávodního 
výboru KSČ STZ Ústí nad Labem – Josef Košvanec 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 2. 1966  1966 A 19 
 1. Aktuální otázky ideové a akční jednoty KSČ před okresní konferencí KSČ (Jiří 

Kašpar) 
2. Informační zpráva o plnění usnesení 22. plenárního zasedání OV KSČ 

z listopadu 1965 a příprava okresní konference KSČ (Josef Košvanec) 
3. Diskuse 
4. Závěr (Jiří Kašpar) 
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 3. 1966  1966 A 19 
 1. Seznámení členů a kandidátů okresního výboru KSČ s přípravou okresní 

konference KSČ, která se bude konat ve dnech 26 . - 27. 3. 1966 (Jiří Kašpar) 
2. Návrh rezoluce okresní konference k dalším Úkolům a cílům NV a výrobních 

závodů k zlepšení životního a pracovního prostředí obyvatel okresu Ústí nad 
Labem  

3. stanovisko OV KSČ k návrhu změn ve stanovách 
4. návrh stanoviska okresní konference k tezím XIII. sjezdu KSČ 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 3. 1966  1966 A 19 
 1. Kádrové návrhy: 

a) návrh do funkce vedoucího tajemníka OV KSČ a tajemníků OV KSČ 
b) návrh na složení předsednictva OV KSČ 
c) návrh na složení komisí okresního výboru KSČ 
d) návrh do funkce předsedy okresní kontrolní a revizní komise OV KSČ 

 
 

  



 

[33] 

 

Zasedání pléna OV KSČ 25. 5. 1966  1966 A 19 
 1. Rozpracování usnesení okresní konference KSČ na zemědělském úseku, 

projednání připravenosti na senoseč a žně v okrese Ústí nad Labem (tajemník 
František Pokorný) 

2. Diskuse 
3. Závěr – k otázce zemědělství (Jiří Kašpar) 
4. Usnesení 
5. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od okresní konference KSČ (Jiří 

Kašpar) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 10. 6. 1966  1966 A 19 
 1. Zpráva o výsledcích jednání XIII. sjezdu KSČ (Jaromír Čadek) 

2. Diskuse 
3. Politickoorganizační zabezpečení výsledků XIII. sjezdu KSČ 
4. Plán činnosti OV KSČ na II. pololetí 1966 
5. Usnesení 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 29. 9. 1966  1966 A 20 
 1. Zpráva o marxistickém vzdělávání a ideologické práci v okrese Ústí nad 

Labem (tajemník OV KSČ St. Malina) 
2. Podkladový materiál k jednání pléna OV KSČ o ideologické práci strany 
3. Diskuse 
4. Závěr (pracovník ÚV KSČ Marčanský) 
5. Usnesení 
6. Zpráva o činnosti předsednictva okresního výboru KSČ za období od poslední 

plenární schůze do konce září 1966 (František Pokorný) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 18. 10. 1966  1966 A 20 
 1. Současný stav a činnost odborových orgánů v okrese (tajemník OV Vl. Pečený) 

2. Stanovisko předsedy okresní odborové rady Tykala 
3. Podkladové materiály pro plénum 
4. Diskuse 
5. Závěr (Jiří Kašpar) 
6. Usnesení 
7. Zpráva o plnění usnesení plenárního zasedání OV KSČ ze dne 25. 5. 1966 

k zemědělství 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. - 19. 11. 1966 1966 A 20 
 1. Závěry plenárního zasedání KV KSČ k ideové a akční jednotě KSČ 

v Severočeském kraji (Jiří Kašpar) 
2. Závěry plenárního zasedání ÚV KSČ k zabezpečení plánu na rok 1967                          

a 4. pětiletku 
3. Hospodářské výsledky za III. čtvrtletí roku 1966 V okrese Ústí nad Labem               

(Vl. Pečený) 
4. Informace o přípravě 4. pětiletého plánu v oblasti národních výborů                     

(V. Švarc) 
5. Plán činnosti OV KSČ v Ústí nad Labem do okresní konference v roce 1968 

  



 

[34] 

 

6. Rozdělení členů, kandidátů, zástupců a pracovníků OV KSČ v Ústí nad Labem 
K zajištění přípravy a konání veřejných členských schůzí v okrese Ústí nad 
Labem  

7. Usnesení 
 

Zasedání pléna OV KSČ 27. 1. 1967  1967 A 20 
 1. Plnění usnesení okresní konference KSČ k práci národních výborů                              

a k problémům životního prostředí v okrese Ústí nad Labem 
2. Podkladový materiál – Program rozvoje nevýrobní sféry a zlepšení životního 

prostředí v okrese Ústí nad Labem do roku 1970 
3. Diskuse 
4. Závěr (Jiří Kašpar) 
5. Usnesení 
6. Informace pro plenární zasedání OV KSČ 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 14. 3. 1967  1967 A 20 
 1. Výhled investiční výstavby v průmyslu a zemědělství, bytové a občanské 

výstavby z okrese Ústí nad Labem (tajemník Pečený) 
2. Diskuse 
3. Závěr (Jiří Kašpar) 
4. Usnesení ke stavebnictví 
5. Beseda o práci pléna OV KSČ, pracovníků a aktivu při zabezpečování závěrů 

XIII. sjezdu KSČ a usnesení okresní konference (Jiří Kašpar) 
6. Diskuse 
7. Závěr (Jiří Kašpar) 
8. Rozbor složení členů okresní organizace – návrh na opatření v rozvoji okresní 

organizace v roce 1967 – 1968 
9. Usnesení 
10. Podkladové materiály a rozdělení členů do výborů základních organizací 

k přijímání členů 
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 27. 4. 1967 1967 A 21 
1)  1. Účinnost a výsledky ideologické práce na okrese  
2. po XIII. sjezdu KSČ; postavení a úloha mládeže – výchova mladé generace 
3. Návrh na vytvoření soustavy marxistického vzdělávání v okrese Ústí nad 

Labem  
4. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
5. Informační zpráva o přípravách oslav 1. máje 
6. Údaje z delegačních lístků z výročních členských schůzí v roce 1967 
7. Diskuse, závěr, usnesení 

 

  



 

[35] 

 

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 29. 6. 1967 1967 A 21 
2)  1. Zkušenosti z komplexního uplatňování nové soustavy řízení v průmyslu                   

a způsoby prosazování hospodářské politiky stranickými organizacemi 
2. Zpráva o plnění programového plánu OV KSČ od okresní konference KSČ 
3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období duben až květen 1967                

a další informace 
4. Návrh plánu činnosti pléna a předsednictva OV KSČ, ekonomické, zemědělské 

a ideologické komise na 2. pololetí 1967 
5. Diskuse, závěr, usnesení 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ v Tisé 23. 9. 1967 1967 A 21 
3)  1. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za měsíce červen až srpen 
2. Zpráva o vyřízení připomínek z posledního zasedání 
3. Kontrolní zpráva o realizaci závěrů a usnesení OV KSČ k činnosti odborů 

(podklady k jednání) 
4. Plnění usnesení pléna OV KSČ k vnitrostranické výchově 
5. Diskuse, závěr usnesení 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 26. 10. 1967 1967 A 21 
 1. Výsledky plnění rezoluce XIII. sjezdu KSČ a usnesení konference KSČ                          
v zemědělství 

2. Diskuse, usnesení 
3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za měsíc září  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 15. 11. 1967 1967 A 21 
 1. Politickoorganizační zabezpečení voleb do národních výborů v okrese v roce 

1968: 
a) úvodní slovo J. Čadka, předsedy ONV 
b) návrh okresní volební komise 

2. Diskuse, závěr usnesení 
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 19. 12. 1967 1967 A 21 
 1. Zhodnocení činnosti orgánů národních výborů, jejich poslanců a nástin 

volebního programu v okrese (podkladový materiál) 
2. Diskuse, závěr 
3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za říjen 
4. Zpráva o disciplinárním řízení s Ladislavem Fryčkem, členem OV KSČ 
5. Usnesení 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 10. 1. 1968 1968 A 21 
 1. K závěrům pléna ÚV KSČ z prosince 1967 a z ledna 1968 – zástupce ÚV KSČ 

kandidát Květoslav Inneman 
2. Diskuse, závěr 
3. Sdělení základním organizacím KSČ o závěrech pléna ÚV KSČ  

 

  



 

[36] 

 

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 22. 2. 1968 1968 A 21 
 1. Návrh hlavního u pro okresní konferenci KSČ 

2. Návrh delegátů do funkce kandidátů a členů OV KSČ a okresní revizní                             
a kontrolní komise v Ústí nad Labem  

3. Návrh usnesení okresní konference KSČ 15. -17. 3. 1968 
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 7. 3. 1968 1968 A 21 
 1. Pokračování diskuse ze 16. plenárního zasedání z 22. 2. 1968 k práci KSČ                

a OV KSČ, příprava okresní konference 
  

Zápis z ustavujícího plenárního zasedání OV KSČ 17. 3. 1968 1968 A 22 
 1. Kádrové návrhy do funkcí tajemníků OV KSČ a předsedy okresní kontrolní                  
a revizní komise OV KSČ 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 25. 3. 1968 1968 A 22 
 1. Seznámení členů pléna s organizací stranického aparátu a jeho pracovníky 

2. Volba předsednictva OV KSČ a komisí OV KSČ  
3. Výměna názorů jak zabezpečovat výsledky okresní konference 
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 9. -10. 4. 1968 1968 A 22 
 1. Zahájení 

2. Politická situace v okrese po okresní konferenci, seznámení s akčním 
programem ÚV KSČ 

3. Seznámení členů a kandidátů OV KSČ s organizačním uspořádáním aparátu 
OV KSČ a úkoly členů a kandidátů OV KSČ a jejich rozdělení do komisí 

4. Diskuse 
5. Náměty činnosti aparátu OV KSČ a návrhy na složení komisí OV KSČ 
6. Projednání a schválení kandidátů do orgánů KV KSČ a krajské kontrolní                 

a revizní komise 
7. Návrh stanoviska OV KSČ k současné situaci v okrese, které bude předloženo 

na celookresním aktivu komunistů-funkcionářů 11. 4. 1968 
8. Schválení plánu činnosti OV a předsednictva OV KSČ do konce června 
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 30. 4. 1968 1968 A 22 
 1. Kádrový návrh na funkci předsedy OV NF – Růžička 

2. Zabezpečení oslav 1. Máje 
3. Informace o současné politické situaci v okrese (okresní odborové rady                        

a MěNV Ústí), výsledky jednání NF 
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 18. 5. 1968 1968 A 22 
 1. Seznámení s programem pléna, návrh na komisi pro návrh usnesení, 
stanovisko OV KSČ a dopis ÚV KSČ 

2. Diskuse 
3. Závěr 
4. Stanovisko OV KSČ, dopis ÚV KSČ a návrh usnesení 

 

  

 



 

[37] 

 

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 30. 5. 1968 1968 A 22 
 1. Zahájení 

2. Návrh na styl a metody práce orgánu OV KSČ, vztahy OV KSČ k základním 
organizacím KSČ a ostatním organizacím, jednací řád pléna OV KSČ, 
uspořádání aparátu OV KSČ 

3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
4. Kádrové záležitosti: 

a) přijetí R. Kvasničky jako politického pracovníka OV KSČ 
5. Informace o jednání předsednictva ÚV KSČ 
6. Seznámení s politickoorganizačním zabezpečením květnového pléna ÚV KSČ; 

závěr 
7. Různé: 

a) rezoluce delegátů okresní konference KSČ, sekce průmyslu, ÚV 
KSČ  

b) návrh zprávy z jednání pléna OV KSČ z 30. 5. 1968 pro redakci 
Průboje  

8. Usnesení  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 20. 6. 1968 1968 A 22 
 1. Příprava mimořádné okresní konference; návrh akčního programu OV KSČ 

2. Návrh plánu činnosti OV KSČ do konce roku 
3. Kádrové záležitosti: 

a) návrh na složení komisí OV KSČ a Rady starších 
b) návrh na zařazení absolventů stranických škol 
c) návrh na člena předsednictva OV NF 

4. Různé 
5. Usnesení 

 

  

Zápis z mimořádného plenárního zasedání OV KSČ 29. 6. 1968 1968 A 22 
 1. Příprava mimořádné okresní konference KSČ 30. 6. vyjádření k článku                    

„2 000 slov“ a k případu Jiřího Talpaše, člena OV 
2. Usnesení 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 19. 9. 1968 1968 A 22 
 1. Zahájení – program jednání 

2. Postup činnosti OV KSČ po srpnových událostech, činnost předsednictva               
OV KSČ od 1. 6. , návrh na ustavení rehabilitační komise OV KSČ, informace             
o směrnicích pro úpravu důchodů zakládajícím členům KSČ dle dopisu ÚV KSČ  

3. Informace o jednání s důstojníky velitelství sovětské jednotky usídlené                       
na Červeném vrchu 

4. Současná politická situace v okrese 
5. Seznámení členů OV KSČ s dálnopisem ÚV KSČ 
6. Kádrový návrh – převedení E. Norka z KV KSČ na ideologické oddělení OV KSČ 

  

 

 

 

 

 



 

[38] 

 

 

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 31. 10. 1968 1968 A 22 
 1. Zahájení 

2. Informace ÚV KSČ o připravované rezoluci pro plenární zasedání ÚV KSČ                      
v listopadu 

3. Zpráva o činnosti a nejbližší úkoly OV NF 
4. Návrh plánu činnosti OV KSČ do konce roku 1968 
5. Zhodnocení politické situace v okrese za měsíc říjen 
6. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
7. Kádrové záležitosti: 

a) pozastavení členství v OV KSČ ing. J. Figarovi 
b) uvolnění J. Henkela z funkce člena předsednictva OV KSČ 

8. Diskuse 
9. Usnesení  

 

  

Zápis z mimořádného plenárního zasedání OV KSČ 14. 11. 1968 1968 A 22 
 1. Kádrové změny 

2. Zajištění listopadového pléna ÚV KSČ v okrese Ústí nad Labem 
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ v rekreačním středisku ministerstva vnitra 
v Ostrově u Tisé 25. – 26. 11. 1968  

1968 A 22 

 1. Zahájení (Pakosta, předseda Okresní federace mládežnických a dětských 
organizací) 

2. Projednání rezoluce listopadového pléna ÚV KSČ 
3. Diskuse 
4. Stanovisko OV KSČ k závěrům listopadového pléna ÚV KSČ 
5. Postup OV při realizaci rezoluce listopadového pléna ÚV KSČ a zabezpečení 

výročních členských schůzí 
6. Pracovní plán OV KSČ na 1. pololetí 1969 
7. Usnesení 
8. Práce voleného orgánu a aparátu OV KSČ  

 

  

Zápis z mimořádného plenárního zasedání OV KSČ 30. 6. 1969 1969 A 23 
 1. Žádost J. Kašpara o uvolnění z funkce vedoucího tajemníka OV KSČ 

2. Návrh Rudolfa Kvasničky do funkce vedoucího tajemníka OV KSČ  
 

  

Zápis z mimořádného plenárního zasedání OV KSČ 15. 8. 1969 1969 A 23 
 1. Opatření k zabezpečení klidu a pořádku v srpnu 

2. Odložení plenárního zasedání na září 
 

  

Zápis z mimořádného plenárního zasedání OV KSČ 10. 9. 1969 1969 A 23 
 1. Zahájení 

2. Projednání plnění realizační směrnice ÚV KSČ v podmínkách okresu 
3. Diskuse 
4. Zpráva mandátové komise 
5. Zpráva návrhové komise 
6. Usnesení 

  



 

[39] 

 

7. Kádrové návrhy 
8. Zpráva tiskové komise OV KSČ  
 

Zápis z rozšířeného plenárního zasedání OV KSČ 28. 9. 1969 1969 A 23 
 1. Informace o jednání zářijového pléna ÚV KSČ 

2. Diskuse 
3. Rezoluce rozšířeného pléna OV 
4. Usnesení 
5. Zpráva tiskové komise OV KSČ 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 22. 10. 1969 1969 A 23 
 1. Zahájení 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV – vyjádření k jednacímu řádu 
3. Zhodnocení činnosti aparátu OV, návrh na složení komisí, úpravu plánu 

činnosti OV 
4. Rozpracování plenárního zasedání ze září 1969: 

a) politicko organizační zabezpečení výsledků v okresní organizaci 
b) zhodnocení a provedení analýzy politické situace v okrese 
c) zásady boje proti pravicovému oportunismu a kádrové záležitosti  

5. Náměty, dotazy, připomínky členů OV 
6. Závěr 
7. Usnesení, zpráva z jednání  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 26. 11. 1969 1969 A 23 
 1. Zahájení 

2. Rozbor činnosti základních organizací, celozávodních výborů, městského 
výboru KSČ KSČ, činnost aktivu v plnění realizační směrnice a programu               
OV KSČ a kontrolní zpráva o průběhu hodnocení nomenklaturních pracovníků 
zařazených do kádrového pořádku OV KSČ 

3. Projednání a schválení kádrového pořádku OV KSČ 
4. Zpráva o činnosti předsednictva OV a kontrola usnesení 
5. Kádrové návrhy: 

a) změna ve funkci člena předsednictva OV 
b) změna v zastoupení poslance ČNR 
c) změna ve funkci předsedy ONV 
d) zpráva disciplinární komise OV k řešení RSDr. Vl. Klímové; 

připomínky ke zprávě 
6. Závěr 
7. Zprávy z mandátové, návrhové a tiskové komise  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 17. 12. 1969 1969 A 23 
 1. Zahájení 

2. Kádrové návrhy: 
a) změna ve funkci tajemníka politickoorganizačního oddělení OV KSČ 
b) návrh do funkce tajemníka zemědělského úseku J. Šulc  
c) změna ve funkci předsedy okresní revizní a kontrolní komise  
d) změna ve funkci předsedy ONV 

  



 

[40] 

 

e) kooptace F. Hubáčka do OV KSČ 
3. Projednání plánu práce OV KSČ na leden až únor 
4. Projednání dopisu ÚV KSČ k hospodářskému rozvoji 
5. Diskuse 
6. Zpráva tiskové komise o jednání pléna OV KSČ 
7. Návrh usnesení  
 

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 31. 1. 1970 1970 A 23 
 1. Zahájení 

2. Referát ze zasedání ÚV KSČ – politika KSČ v národním hospodářství a výměna 
členských legitimací 

3. Projednání politicko-organizačního zabezpečení výměny členských legitimací 
4. Závěr 
5. Zprávy z mandátové, návrhové a tiskové komise  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 9. -11. 2. 1970  1970 A 24 
 1. Projednání žádosti Suchánka o uvolnění z funkce člena OV KSČ 

2. Schválení organizací, kterým nebude dáno právo provádět pohovory 
3. Zajištění pohovorů k výměně členských legitimací na OV KSČ 
4. Návrh plánu OV KSČ na 1. pololetí 1970 
5. Návrh rozpracovaného usnesení ÚV KSČ k ekonomice 
6. Usnesení  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 31. 3. 1970  1970 A 24 
 1. Zahájení 

2. Projednání kádrových otázek pléna OV KSČ 
3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
4. Referát o závěrech pléna ÚV KSČ a jeho aplikace v okrese k ekonomice 
5. Diskuse 
6. Zprávy z mandátové a návrhové komise, návrh usnesení 
7. Kádrové otázky: 

a)  změna ve funkci předsedy okresního soudu 
8. Závěr 
9. Zpráva tiskové komise z plenárního zasedání  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 24. 4. 1970  1970 A 24 
 1. Zahájení 

2. Průběh výměny členských legitimací 
3. Diskuse, závěr 
4. Usnesení  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 29. 5. 1970  1970 A 24 
 1. Zahájení 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ, stranického aktivu a základních 
organizací KSČ k výměně členských legitimací 

3. Kádrový návrh do orgánu OV KSČ – J. Křivohlavý 
4. Diskuse. závěr, usnesení  

  



 

[41] 

 

 
Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 7. 7. 1970  1970 A 24 
 1. Zahájení 

2. Výsledky řešení pozastaveného členství některých členů OV KSČ, kooptace 
nových členů: 

a) návrh do funkce předsedy SSM – J. Vondřejka 
b) návrh do funkce tajemníka OV KSČ – P. Kafka 
c) návrh do funkce tajemníka OV NF – Fr. Zpěvák 
d) změna ve funkci náčelníka ŠOV Lidových milicí 

3. Stav v plnění realizační směrnice UV KSČ v okrese 
4. Závěr 
5. Zprávy mandátové a návrhové komise, zpráva ověřovatelů zápisu 
6. Plán činnosti pléna a předsednictva na 2. pololetí 
7. Usnesení  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 15. 9. 1970  1970 A 24 
 1. Zahájení 

2. Závěrečná zpráva o výměně stranických legitimací  
3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
4. Diskuse, závěr 
5. Zprávy  
6. Zpráva komise mandátové 
7. Zpráva komise návrhové – Výzva OV KSČ k pracujícím okresu k 50. výročí 

založení KSČ; návrh na složení komisí, usnesení zasedání  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 28. 10. 1970  1970 A 24 
 1. Zahájení 

2. Návrhy na kooptaci členů OV a předsednictva OV KSČ 
3. Současné problémy a úkoly v ideologické práci v okrese 
4. Diskuse  
5. Zprávy komisí 
6. Rezoluce pléna OV KSČ k ideologické práci v okrese 
7. Usnesení 
8. Závěr                                                                                                                                                                       

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 1. 12. 1970 1970 A 24 
 1. Zahájení 

2. Předpoklad splnění hospodářských úkolů na úseku průmyslu a zemědělství, 
příprava plánu na rok 1971, podíl iniciativy pracujících, snížení 
administrativního aparátu – příprava na 5. pětiletý plán 

3. Zpráva o činnosti předsednictva za září a říjen 1970 
4. Diskuse 
5. Volba do předsednictva OV KSČ, kádrové návrhy na změny v komisích OV a 

redakční radě Severu 
6. Zpráva o účasti na plenárním zasedání  
7. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení 
8. Závěr  

  



 

[42] 

 

 
Zápis z plenárního zasedání OV KSČ, okresní revizní a kontrolní komise, městského 
výboru KSČ a městské kontrolní a revizní komise KSČ 14. 12. 1970  

1970 A 25 

 1. Zahájení 
2. Projednání závěrů prosincového plenárního zasedání ÚV KSČ 
3. Politicko organizační zabezpečení výročních členských schůzí, celozávodních  

a místních konferencí 
4. Diskuse 
5. Návrh usnesení plenárního zasedání  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 10. 2. 1971 1971 A 25 
 1. Zahájení 

2. Hodnocení prosincových výročních členských schůzí, příprava a zkušenosti              
z průběhu výročních členských schůzí, zdůvodnění předloženého poučení, 
pracovní plán OV KSČ 

3. Závěry plenárního zasedání ÚV KSČ z února 1971 
4. Diskuse 
5. Kádrové návrhy 
6. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
7. Výzva a návrh usnesení  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 20. 3. 1971 1971 A 25 
 1. Zahájení 

2. Návrh zprávy OV KSČ pro okresní konferenci 
3. Předání pamětních medailí Komsomolu pracovníky OV SSM 
4. Návrh na usnesení z okresní konference 
5. Návrh na kádrové složení nového OV KSČ 
6. Organizační zajištění okresní konference 
7. Diskuse, usnesení, závěr  

 

  

Zápis z ustavujícího plenárního zasedání OV KSČ 28. 3. 1971 1971 A 25 
 1. Návrh Rudolfa Kvasničky do funkce vedoucího tajemníka OV KSČ  

2. Návrh do funkce členů předsednictva OV KSČ 
3. Návrhy do funkcí tajemníků: 

a) politickoorganizačního oddělení – E. Kuchař 
b) pro průmysl – ing. Rudolf Machovec 
c) pro ideologii – Pavel Kafka 
d) pro zemědělství – Josef Šulc 

4. Potvrzení do funkce předsedy okresní revizní a kontrolní komise 
5. Diskuse, dotazy, připomínky  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ v Doksech 20. -21. 4. 1971  1971 A 25 
 1. Zápis z plenárního zasedání OV KSČ  

2. Úvodní slovo k problematice okresní organizace a okresu (průmysl, 
zemědělství, ideologie, z organizačního oddělení, činnost Lidových milicí, 
problematika ONV, MěNV a národních výborů) 

3. Diskuse 

  



 

[43] 

 

4. Systém práce okresního výboru a aparátu OV KSČ 
5. Schválení členů OV KSČ do jednotlivých komisí 
6. OV KSČ 
7. Zpráva o práci a činnosti okresní revizní a kontrolní komise 
8. Diskuse, beseda, dotazy 
9. Schválení plánu práce na 1. pololetí 1971 a návrhu usnesení  
 

Zápis ze slavnostního plenárního zasedání OV KSČ, okresní revizní a kontrolní 
komise, MěNV KSČ a městské kontrolní a revizní komise a zasloužilých členů KSČ              
k 50. výročí založení KSČ 15. 5. 1971  

1971 A 25 

 1. Zahájení 
2. Slavnostní referát k 50. výročí založení KSČ 
3. Vystoupení pionýrů 
4. Předání pamětních medailí k 50. výročí založení KSČ 
5. Schválení pozdravných dopisů  

 

  

Zápis z rozšířeného plenárního zasedání OV KSČ 3. 6. 1971  1971 A 25 
 1. Úvod 

2. Jednotná informace o jednání a závěrech XIV. sjezdu 
3. Politicko organizační postup k zabezpečení závěrů XIV. sjezdu KSČ v okrese 
4. Diskuse, závěr, návrh usnesení  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 30. 6. 1971  1971 A 25 
 1. Zahájení 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
3. Program a plán práce OV KSČ a komisí na 2. pololetí 
4. Rozpracování závěrů XIV. sjezdu KSČ a plány práce okresní revizní a kontrolní 

komise, městského výboru KSČ KSČ, ONV, okresní odborové rady, OV NF, OV 
SSM 

5. Diskuse, závěr, usnesení  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 11. 8. 1971  1971 A 26 
 1. Zahájení 

2. Předání dopisu předsednictva OV KSČ o splnění státního plánu nákupu 
obilovin 

3. Vnitrostranická směrnice k zabezpečení všeobecných voleb do 
zastupitelských orgánů v roce 1971 

4. Kádrové hodnocení stávajících poslanců MNV, MěNV, ONV, zhodnocení 
činnosti těchto orgánů 

5. Diskuse 
6. Zpráva návrhové komise: 

a) zpráva o účasti na plénu 
b) politicko organizační zabezpečení voleb 
c) návrh usnesení  

 
 
 

  



 

[44] 

 

 
Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 29. 9. -30. 9. 1971  1971 A 26 
 1. Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 

2. Zahájení 
3. Zhodnocení a postup při realizaci usnesení XIV. sjezdu KSČ a zabezpečení 

úkolů v přípravě voleb 
4. Diskuse 
5. Kádrové návrhy: 

a) návrh na politické, věkové a sociální složení navrhovaných 
kandidátů za poslance ONV,  

b) návrh kandidátky 
c) návrh na složení okresní obvodní volební komise pro volby do ONV  

6. Volební program OV NF pro všeobecné volby do zastupitelských sborů v roce 
1971 

7. Provolání OV KSČ a OV NF v Ústí nad Labem k volbám do zastupitelských 
sborů 

8. Zpráva návrhové komise OV  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 2. 11. 1971  1971 A 26 
 1. Zahájení 

2. Zpráva o průběhu a výsledcích výročních členských schůzí a o průběhu 
předvolební kampaně 

3. Úvod k projednání směrnic ÚV KSČ k disciplinární komisi a práci kontrolní               
a revizní komise 

4. Zpráva o dalším formování okresní organizace strany; informace ze říjnového 
pléna ÚV KSČ 

5. Diskuse 
6. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od 1. 7-31. 9. ; návrh na úpravu 

pracovního plánu předsednictva OV a pléna OV KSČ do konce roku 1971; 
návrhy na poslance ONV 

7. Návrh usnesení, zpráva ověřovatelů zápisu  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 19. 11. 1971  1971 A 26 
 1. Zahájení 

2. Příprava voleb do zastupitelských sborů v roce 1971 
3. Diskuse 
4. Návrh usnesení  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 7. 12. 1971  1971 A 26 
 1. Zahájení 

2. Zhodnocení voleb do zastupitelských orgánů v okrese 
3. Kádrové návrhy 
4. Diskuse 
5. Návrh usnesení  

 
 
 

  



 

[45] 

 

 
Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 29. 12. 1971  1971 A 26 
 1. Zahájení (Kvasnička) 

2. Politickoorganizační zajištění členských schůzí 
3. Diskuse 
4. Slovo k závěru roku (Kvasnička) 
5. Usnesení, dopisy KV a ÚV KSČ 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 22. 2. 1972  1972 A 27 
 1. Projednání plánu práce OV KSČ na rok 1972 

2. Jednací řád OV KSČ 
 

  

Zápis z rozšířeného plenárního zasedání OV KSČ 16. 3. 1972  1972 A 27 
 1. Zahájení 

2. Projednání výsledků únorového pléna ÚV KSČ na podmínky okresu; návrh 
politickoorganizačního zajištění výsledků únorového zasedání ÚV KSČ                      
o podmínkách okresní stranické organizace Ústí nad Labem  

3. Diskuse 
4. Návrh usnesení  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 4. 5. -5. 5. 1972  1972 A 27 
 1. Zhodnocení celkového stavu složení členské základny, projednání jejího 

zkvalitnění do roku 1975 
2. Vyhodnocení výsledků výročních členských schůzí 
3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
4. Besedy se členy a kandidáty OV KSČ  
5. Návrh usnesení  

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 24. 5. 1972  1972 A 27 
 1. Zahájení 

2. Zpráva o stavu a dalším rozvoji zemědělství v okrese po XIV. sjezdu KSČ 
3. Diskuse 
4. Zprávy návrhové komise: 

a) zpráva o účasti na plenárním zasedání 
b) návrh usnesení 

 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 30. 6. 1972  1972 A 27 
 1. Zahájení 

2. Zhodnocení současného stavu v práci a činnosti organizace SSM a PO SSM 
3. Diskuse 
4. Návrh usnesení 
5. Zpráva o průběhu a výsledcích vnitrostranického vzdělávání v okrese; 

zabezpečení vnitrostranické výchovy na léta 1972-1973 
6. Diskuse, závěr 
7. Návrh usnesení  
 

  

Zápis z plenárního zasedání OV KSČ 13. 9. 1972  1972 A 27 



 

[46] 

 

 1. Zahájení 
2. Kontrola plnění závěrů únorového pléna ÚV KSČ a politicko organizační 

zajištění OV KSČ k výsledkům únorového zasedání okresu 
3. Zhodnocení činnosti orgánů a organizací ROH a plnění dalších úkolů při 

zabezpečování XIV. sjezdu  
4. Diskuse 
5. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 1. 5. do 31. 8.  
6. Návrh usnesení  
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 10. 1972  1972 A 28 
 1. Zahájení (J. Šulc) 

2. Příprava veřejných členských schůzí, celozávodních a místních konferencí 
KSČ (vedoucí tajemník OV KSČ Rudolf Kvasnička) 

3. Zabezpečení oslav 55. výročí VŘSR a státního svátku SSSR u příležitosti 50 let 
založení SSSR (tajemník P. Kafka) 

4. Diskuse 
5. Závěr diskuse (Rudolf Kvasnička) 
6. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení (E. Kuchař) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 29. 11. 1972 1972 A 28 
 1. Zahájení (členka předsednictva OV KSČ V. Pokorná) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ Ústí nad Labem o hlavních úkolech ideologické 
práce v okrese, vyplývající z jednání pléna ÚV KSČ v říjnu (P. Kafka) 

3. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
4. Návrh organizačního zajištění okresní konference a kádrový pořádek 

okresního výboru KSČ (E. Kuchař) 
5. Diskuse 
6. Závěr diskuse (Rudolf Kvasnička) 
7. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení (E. Kuchař) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 12. 1972 1972 A 28 
 1. Zahájení (členka předsednictva OV KSČ H. Brejchová) 

2. Činnost národních výborů v plnění úkolů vyplývajících z volebních programů 
NF, realizace závěrů XIV. sjezdu KSČ 

3. Stav plnění plánu investiční výstavby v okrese, zejména komplexní bytová 
výstavba (předseda ONV B. Zeman) 

4. Vyhodnocení závazků národních výborů pro rok 1972 a uzavření závazků              
na rok 1973 (místopředseda ONV Zdeněk Drahoš) 

5. Návrh plánu práce OV KSČ do okresní konference v roce 1973 
6. Diskuse 
7. Závěr diskuse (B. Zeman) 
8. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení (E. Kuchař) 
9. Závěrečné slovo – vedoucí tajemník OV KSČ (Rudolf Kvasnička) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 1. 1973 1973 A 28 
 1. Zahájení (člen předsednictva OV KSČ Vozdecký) 

2. Referát k výsledkům prosincového pléna ÚV KSČ k ekonomickým otázkám, 
  



 

[47] 

 

plnění národohospodářského plánu ve druhém roce páté pětiletky                             
a zabezpečení státního plánu na rok 1973 v ústeckém okrese (tajemník                 
OV KSČ Rudolf Machovec) 

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (R. Kvasnička)  
5. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení (P. Kafka) 

 
Zasedání pléna OV KSČ 28. 3. 1973 1973 A 28 
 1. Informace o výsledku oslav 25. výročí února, o průběhu veřejných členských 

schůzí a přípravě a průběhu celozávodních, místních a městské konference, 
současný stav v kádrové, obsahové a organizační přípravě okresní konference 
(E. Kuchař) 

2. Kádrové otázky (R. Kvasnička)  
3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (R. Kvasnička)  
5. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
6. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení (E. Kuchař) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 5. 1973 1973 A 28 
 1. Zahájení (členka předsednictva OV KSČ H. Brejchová) 

2. Zhodnocení okresní konference KSČ, informace o průběhu a závěrech krajské 
konference KSČ,  

3. Projednání návrhu pracovního plánu OV KSČ na II. pololetí 1973 a návrhy na 
složení komisí okresního výboru strany 

4. Diskuse 
5. Zpráva návrhové komise (E. Kuchař) 
6. Návrh usnesení z 2. plenárního zasedání návrh do funkce místopředsedy ONV 

F. Dunovského 
7. Závěr diskuse (R. Kvasnička)  

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 28. – 29. 8. 1973 1973 A 29 
 1. Zahájení (E. Kuchař) 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od okresní konference KSČ 
do konce měsíce srpna 1973 (R. Kvasnička)  

3. Diskuse 
4. Zpráva o plnění usnesení říjnového pléna ÚV KSČ k ideologické práci v okrese 

Ústí nad Labem (tajemník OV KSČ V. Blahovec) 
5. Diskuse 
6. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení (člen OV KSČ M. Hrouzek) 
7. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 10. 1973 1973 A 29 
 1. Zahájení (člen předsednictva OV KSČ J. Grolmus) 

2. Rozbor činnosti ONV v zabezpečování plnění volebního programu Národní 
fronty a národních výborů 

3. Stanovisko předsednictva OV KSČ (E. Kuchař) 
4. Předání závazku ONV a MěNV 

  



 

[48] 

 

5. Diskuse 
6. Závěr diskuse (Rudolf Kvasnička) 
7. Zpráva návrhové komise 
8. návrh usnesení z plenárního zasedání OV KSČ (E. Kuchař) 
9. zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období září – říjen 
10. zpráva o přípravě oslav 56. Výročí VŘSR a Měsíce československo-sovětského 

přátelství (ředitel Domu politické výchovy OV KSČ J. Řádek) 
 

Zasedání pléna OV KSČ 19. 12. 1973 1973 A 29 
 1. Zahájení (členka předsednictva OV KSČ Zdeňka Skřivánková) 

2. Úvodní slovo k závěrům plenárního zasedání ÚV KSČ a KV KSČ k zabezpečení 
úkolů pětiletky (R. Machovec) 

3. Vystoupení vedoucích pracovních skupin 
4. Diskuse 
5. Závěr diskuse (Rudolf Kvasnička) 
6. Zpráva návrhové komise (tajemník J. Šulc) 
7. politickoorganizační zabezpečení rozpracování závěrů listopadového pléna 

ÚV KSČ a prosincového plenárního zasedání KV KSČ v podmínkách okresní 
stranické organizace 

8. Návrh plánu práce OV KSČ, pléna a předsednictva na rok 1974 
9. Usnesení plenárního zasedání 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 3. 1974 1974 A 29 
 1. Zahájení (vedoucí tajemník OV KSČ Kvasnička) 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za listopad 1973 – únor 1974                   
(E. Kuchař) 

3. Hodnocení kontrolních členských schůzí základních organizací 
4. KSČ, které se konaly v lednu a únoru 1974 v okrese Ústí nad Labem                          

(E. Kuchař) 
5. Stav a výsledky masově politické práce, vyplývající z usnesení XIV. sjezdu KSČ, 

rozpracování úkolů do 30. Výročí osvobození Československa Sovětskou 
armádou (Václav Blahovec) 

6. Diskuse 
7. Zpráva návrhové komise (V. Pokorná) 
8. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
9. Usnesení 6. plenárního zasedání OV KSČ 
10. Návrhy plánů práce komisí OV KSČ 
11. Návrh politicko-organizačního zabezpečení dalšího rozvoje masově-politické 

práce v okrese Ústí nad Labem 
12. Závěr diskuse (Rudolf Kvasnička) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 23. 4. 1974 1974 A 29 
 1. Zahájení (člen předsednictva OV KSČ V. Frolich) 

2. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ (E. Kuchař) 
3. Zpráva o zabezpečení rozvoje terciální sféry v okrese Ústí nad Labem 

(místopředseda ONV J. pekárna) 
4. Diskuse 

  



 

[49] 

 

5. Závěr diskuse (E. Kuchař) 
6. Zpráva návrhové komise – návrh usnesení (R. Machovec) 

 
Zasedání pléna OV KSČ 3. 7. 1974 1974 A 30 
 1. Zahájení (J. Šulc) 

2. Hodnocení činnosti komunistů a výsledky práce v Revolučním odborovém 
hnutí (předseda okresní odborové rady a člen předsednictva OV KSČ V. 
Frolich) 

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (V. Frolich) 
5. Zpráva návrhové komise 
6. Zpráva o účasti 
7. Usnesení plenárního zasedání 
8. Návrh plánu práce pléna a předsednictva OV KSČ na II. pololetí 1974 (J. 

Grolmus) 
9. Závěr plenárního zasedání (R. Machovec) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 11. 9. 1974 1974 A 30 
 1. Zahájení (Rudolf Kvasnička) 

2. Zpráva o současném stavu a problémech vědeckotechnického rozvoje 
v podmínkách okresu Ústí nad Labem (R. Machovec) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
5. Zpráva návrhové komise 
6. usnesení z 9. plenárního zasedání (J. Šulc) 
7. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ v Ústí nad Labem a plnění usnesení 

za období od 1. 5. 1974 do 31. 8. 1974 (E. Kuchař) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 4. 12. 1974 1974 A 30 
 1. Zpráva ÚV KSČ z 27. – 29. Listopadu 1974 „O zabezpečování závěrů XIV. 

sjezdu KSČ a úkolech na rok 1975“ (tajemníci OV KSČ Šulc a Blahovec) 
2. Zpráva ÚV KSČ „O státním prováděcím plánu národního hospodářství na rok 

1975 (R. Machovec) 
3. Diskuse o politicko-organizační zabezpečení plenárního zasedání ÚV KSČ 

v okresní organizaci 
4. Návrh usnesení 
5. Závěr (E. Kuchař) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. a 18. 1. 1975 1975 A 30 
 1. Zahájení (člen předsednictva OV KSČ J. Lohniský) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o rozpracování usnesení listopadového pléna 
ÚV KSČ (Rudolf Kvasnička) 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise (R. Machovec) 
5. Opatření k zabezpečení realizace závěrů listopadového pléna ÚV KSČ a pléna 

KV KSČ v podmínkách okresní organizace KSČ v Ústí nad Labem 
6. Usnesení plenárního zasedání OV KSČ 

  



 

[50] 

 

7. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ a kontrola usnesení za období                  
od 1. 9. 1974 do konce roku 1974 

8. Návrh plánu práce OV KSČ do okresní konference v roce 1976 
9. Návrhy plánů práce komisí OV KSČ na rok 1975, podkladové materiály                

pro plénu 
10. Závěr plenárního zasedání OV KSČ (Rudolf Kvasnička) 
 

Zasedání pléna OV KSČ 5. 4. 1975  1975 A 30 
 1. Zahájení (ing. Machovec) 

2. Zpráva o výsledcích plnění závěrů a usnesení okresní konference v oblasti 
národních výborů, řešení celospolečenských záležitostí a uspokojování 
potřeb občanů (předseda ONV Bohumil Zeman) 

3. Stanovisko předsednictva OV KSČ k přednesené zprávě (E. Kuchař) 
4. Diskuse 
5. Zpráva návrhové komise (J. Grolmus) 
6. Usnesení z 12. plenárního zasedání OV KSČ 
7. Závěr diskuse a 1. části plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
8. Informace o výsledcích hodnotících členských schůzí v měsíci únoru a březnu 

1975 (E. Kuchař) 
9. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 1. 1. 1975 do 31. 3. 

1975 
10. Informace o vyřizování připomínek členů pléna OV KSČ z plenárního zasedání 

z ledna a kontrola usnesení z plenárního zasedání z ledna 1975 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 23. 7. 1975  1975 A 31 
 1. Zahájení (V. Blahovec) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o realizaci závěrů a opatření rozpracování 
listopadového pléna ÚV KSČ a zasedání KV a OV KSČ z ledna 1975 (R. 
Kvasnička)  

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (R. Kvasnička)  
5. Zpráva návrhové komise (R. Machovec) 
6. Usnesení 13. plenárního zasedání OV KSČ 
7. Politickoorganizační zabezpečení výsledků červencového pléna ÚV, pléna KV 

a OV KSČ 
8. Politickoorganizační zabezpečení veřejných členských schůzí, celozávodních            

a městské konference KSČ,  
9. Politickoorganizační zabezpečení okresní konference KSČ 
10. Politickoorganizační zabezpečení postupu OV KSČ a stranických organizací               

ke splnění hospodářských úkolů v letošním roce a vypracování návrhu 
státního plánu na rok 1976 a podkladů pro přípravu návrhů směrnice 
pětiletky 

11. Zpráva o činnosti předsednictva OV od 1. 4. do 9. 7. 1975 
12. Kontrola usnesení z plenárního zasedání OV KSČ 
13. Informace o vyřizování připomínek členů pléna z 17. – 18. 1. a 5. 4. 1975 
14. Zajištění splnění úkolů posledního roku páté pětiletky v závodě Vlnola                       

a výrobní organizační jednotky Stebno 

  



 

[51] 

 

 
Zasedání pléna OV KSČ 19. 11. 1975  1975 A 31 
 1. Zahájení (Rudolf Kvasnička) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o plnění úkolů v oblasti politiky a ekonomiky           
na úseku zemědělství a potravinářského průmyslu (J. Šulc) 

3. Diskuse 
4. Závěr první části plenárního zasedání k otázkám zemědělství                                     

a potravinářského průmyslu (J. Šulc) 
5. Zpráva o stavu příprav výročních členských schůzí a konferencí (E. Kuchař) 
6. Diskuse 
7. Závěr druhé části plenárního zasedání k otázkám veřejných členských schůzí 

a konferencí (E. Kuchař) 
8. Zpráva návrhové komise (R. Machovec) 
9. Usnesení plenárního zasedání 
10. Návrh plánu OV KSČ do konce I. čtvrtletí 1976 
11. Zpráva o činnosti předsednictva OV od 1. 8. do 31. 10. 1975 
12. Kontrola usnesení z plenárního zasedání z 23. 7. 1975 
13. Informace o vyřizování připomínek z pléna z 23. 7. 1975 
14. Podkladové materiály pro členy pléna 
15. Závěr plenárního zasedání OV KSČ (R. Kvasnička)  

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 12. 1975  1975 A 31 
 1. Zahájení (J. Šulc) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o výsledcích plnění hospodářských plánů za rok 
1975 a úroveň návrhu plánu na rok 1976 v průmyslových závodech okresu 
Ústí nad Labem (R. Machovec) 

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (R. Kvasnička)  
5. Zpráva návrhové komise (J. Lohniský) 
6. Návrh usnesení 
7. Zpráva o účasti (J. Šulc) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 2. 1976  1976 A 31 
 1. Zahájení (R. Kvasnička) 

2. Průběh a výsledky výročních členských schůzí a konferencí v okrese                     
Ústí nad Labem (E. Kuchař) 

3. Organizační příprava okresní konference KSČ (E. Kuchař) 
4. Kádrové zabezpečení okresní konference KSČ (R. Kvasnička)  
5. Kádrové zabezpečení nového orgánu okresní revizní a kontrolní komise                 

(E. Kuchař) 
6. Návrh usnesení okresní konference (R. Machovec) 
7. Zpráva o účasti na jednání pléna OV KSČ (Rudolf Kvasnička) 
8. Závěr plenárního (R. Kvasnička)  

 

  

Zasedání pléna (ustavující plenární zasedání) OV KSČ 22. 2. 1976  1976 A 31 
 1. Návrh Rudolfa Kvasničky do funkce vedoucího tajemníka OV KSČ                           

v Ústí nad Labem  
  



 

[52] 

 

2. Návrhy do funkcí tajemníků OV KSČ: 
a) do funkce tajemníka politickoorganizačního oddělení – Eduard Kuchař 
b) do funkce tajemníka pro průmysl – ing. R. Machovec 
c) do funkce tajemníka pro ideologii – V. Blahovec 
d) do funkce tajemníka pro zemědělství – Josef Šulc 

3. Návrh na členy předsednictva OV KSČ v Ústí nad Labem 
4. Návrh na potvrzení do funkce předsedy okresní revizní a kontrolní komise 

KSČ – Josef Joch 
 

Zasedání pléna OV KSČ 26. 3. 1976  1976 A 31 
 1. Zahájení (V. Blahovec) 

2. Informace z jednání krajské konference KSČ ze dne 13. – 14. 3. 1976                       
(R. Kvasnička)  

3. Zhodnocení okresní konference, vyhodnocení diskuse, plán práce OV KSČ                
a plány komisí OV KSČ (E. Kuchař) 

4. Diskuse 
5. Závěr diskuse (E. Kuchař) 
6. Zpráva návrhové komise (E. Kuchař): 

a) zpráva o účasti 
b) návrh usnesení 
c) plán OV KSČ na rok 1976 
d) plány práce komisí OV KSČ 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 5. 1976  1976 A 32 
 1. Zahájení (Z. Skřivánková) 

2. Referát o závěrech a usnesení XV. sjezdu KSČ (R. Kvasnička)  
3. Návrh politicko-organizačního postupu zabezpečení XV. sjezdu KSČ v okrese 

(E. Kuchař) 
4. Diskuse 
5. Závěr diskuse (R. Kvasnička)  
6. Zpráva návrhové komise (E. Kuchař): 

a) zpráva o účasti 
b) návrh usnesení 
c) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od 26. 3. – 30. 4. 1976 
d) návrh plánu práce komise zasloužilých členů KSČ při OV KSČ                        

Ústí nad Labem za rok 1976 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 7. 1976  1976 A 32 
 1. Zahájení (J. Šulc) 

2. Referát k závěrům červnového zasedání ÚV KSČ 
3. Schválení návrhu politicko-organizačního zabezpečení „Vnitrostranické 

směrnice ÚV KSČ k všeobecným volbám do zastupitelských sborů v roce 1976 
v okrese Ústí nad Labem“ 

4. Schválení obsahového a časového harmonogramu přípravy voleb                           
do zastupitelských sborů v okrese Ústí nad Labem 

5. Návrh komisí pro přípravu voleb (E. Kuchař) 
6. Diskuse 

  



 

[53] 

 

7. Zpráva o výsledcích práce orgánů a organizací SSM (tajemnice OV SSM 
Teuscherová) 

8. Stanovisko politicko-organizačního oddělení OV KSČ ke zprávě o činnosti                 
a celkové situaci mládežnické organizace SSM v okrese Ústí nad Labem 
 

Zasedání pléna OV KSČ 1. 9. 1976  1976 A 32 
 1. Zahájení (předseda okresní odborové rady V. Frolich) 

2. Zpráva o současném stavu přípravy všeobecných voleb do zastupitelských 
sborů NV v Ústí nad Labem (Rudolf Kvasnička) 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise (E. Kuchař): 

a) zpráva o účasti 
b) návrh usnesení 
c) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od 1. 5. – 16. 6. 1976 

5. seminář ke Směrnici o možnosti přijímání bývalých členů KSČ za kandidáty 
nebo členy KSČ 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 10. 1976  1976 A 32 
 1. Zahájení (B. Zeman) 

2. Zkvalitňování členské základny do roku 1980 v okrese Ústí nad Labem                      
(E. Kuchař) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o současném stavu a zkušenostech z přípravy voleb do zastupitelských 

orgánů v okrese Ústí nad Labem (E. Kuchař) 
5. Diskuse 
6. Zpráva návrhové komise: 

a) zpráva o účasti 
b) návrh usnesení 6. plenárního zasedání OV KSČ 
c) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od 1. 9. – 30. 9. 1976                         

(V. Frolich) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 1. 11. 1976  1976 A 32 
 1. Zahájení (E. Kuchař) 

2. Zhodnocení výsledků voleb do zastupitelských sborů (R. Kvasnička) 
3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise: 

a) zpráva o účasti 
b) návrh usnesení (V. Blahovec) 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 8. 12. 1976  1976 A 32 
 1. Zahájení (V. Frolich) 

2. Zhodnocení stavu a úrovně plnění usnesení okresní konference KSČ 
k ekonomické oblasti okresu a úkoly uložené 3. plenárním zasedáním ÚV KSČ 
k rozvoji strojírenství 

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (tajemník KV KSČ F. Škornička) 
5. Zpráva návrhové komise (Josef Šulc): 

  



 

[54] 

 

a) zpráva o účasti 
b) usnesení plenárního zasedání 
c) politicko-organizační opatření k zajištění výsledků listopadového 

pléna ÚV KSČ ke státnímu plánu 
d) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ od 1. 10. do 30. 11. 1976 
e) plán práce OV KSČ na rok 1977 
f) politicko-organizační opatření členských schůzí počátkem roku 1977 

v okrese Ústí nad Labem 
 

Zasedání pléna OV KSČ 30. 3. 1977  1977 A 33 
 1. Zahájení (členka předsednictva OV KSČ R. Junková) 

2. Zpráva o plnění úkolů vyplývajících ze závěrů říjnového pléna ÚV KSČ, XV. 
sjezdu KSČ a pléna KV KSČ při zabezpečování 6. pětiletého plánu na úseku 
zemědělství (ředitel Státního statku Fr. Lenoch) 

3. Stanovisko zemědělského oddělení OV KSČ k přednesené zprávě (J. Šulc) 
4. Diskuse 
5. Zpráva návrhové komise (A. Hrouda): 

a) zpráva o účasti 
b) usnesení plenárního zasedání 

6. Závěr plenárního zasedání (J. Šulc) 
7. Podkladové materiály pro členy OV KSČ 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 25. 5. 1977  1977 A 33 
 1. Zahájení (J. Šulc) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ k úkolům ve stavebnictví a investiční činnosti 
v okrese po plenárním zasedání ÚV KSČ v březnu 1977 (R. Machovec) 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise (B. Zeman): 

a) zpráva o činnosti 
b) usnesení plenárního zasedání 

5. Vysvětlení případu členství v KSČ Leflera (E. Kuchař) 
6. Zdůvodnění změn v plánu práce OV KSČ (E. Kuchař) 
7. Podkladové materiály k informaci členů a kandidátů OV KSČ 
8. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 1. 12. 1976 –                          

30. 4. 1977 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 7. 1977  1977 A 33 
 1. Zahájení (J. Slanec) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ k rozvoji a úkolům obchodu a služeb v okrese 
Ústí nad Labem  

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise (V. Frolich) 

a) zpráva o účasti 
b) usnesení plenárního zasedání 

5. Závěr (E. Kuchař) 
6. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ v Ústí nad Labem od 1. 5. –                       

30. 6. 1977 

  



 

[55] 

 

7. Návrh plánu práce OV KSČ na II. pololetí 1977 
8. Podkladové materiály k informaci členů a kandidátů OV KSČ 

 
Zasedání pléna OV KSČ 4. 10. 1977  1977 A 33 
 1. Zahájení (E. Kuchař) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ ke stavu politicko-výchovné práce na školách I. 
a II. cyklu v našem okrese 

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (Rudolf Kvasnička) 
5. Zpráva návrhové komise (V. Pokorná) 

a) zpráva o účasti 
b) usnesení plenárního zasedání 

6. Podkladové materiály k informaci členů a kandidátů OV KSČ 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 10. 1977  1977 A 33 
 1. Zahájení (J. Lohniský) 

2. Zpráva pro plenární zasedání OV KSČ k plnění úkolů a usnesení v oblasti 
kádrové práce okresní organizace a v mimostranických orgánech                              
a organizacích (E. Kuchař) 

3. Diskuse 
4. Závěr diskuse (Rudolf Kvasnička) 
5. Zpráva návrhové komise 

a) zpráva o účasti 
b) usnesení plenárního zasedání (J. Šulc) 

6. Podkladové materiály k informaci členů a kandidátů OV KSČ 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 21. 12. 1977  1977 A 34 
 1. Zahájení (R. Kvasnička) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o hlavních úkolech a problémech rozvoje 
ekonomiky v okrese Ústí nad Labem v roce 1977 (R. Machovec) 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise (E. Kuchař): 

a) politicko-organizační zabezpečení k zabezpečení realizace závěrů               
9. pléna ÚV KSČ a pléna KV KSČ v podmínkách okresní organizace KSČ 
v Ústí nad Labem 

b) návrh usnesení 
c) zpráva o účasti 

5. Závěr 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 4. 1978  1978 A 34 
 1. Zahájení (J. Šulc) 

2. Zpráva organizačně-technické přípravě okresní konference (E. Kuchař) 
3. Zpráva okresního výboru o výsledcích práce a úkolech stranické organizace 

při plnění usnesení XV. sjezdu KSČ (R. Kvasnička)  
4. seznámení se zprávou okresní revizní a kontrolní komise pro okresní 

konferenci KSČ (předseda okresní revizní a kontrolní komise J. Joch) 
5. Diskuse (R. Kvasnička) 

  



 

[56] 

 

6. Zpráva o kádrové přípravě okresní konference (R. Kvasnička)  
7. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  

 
Zasedání pléna (ustavující plenární zasedání) OV KSČ 23. 4. 1978  1978 A 34 
 1. Návrh do funkce vedoucího tajemníka OV KSČ – Rudolf Kvasnička 

2. Návrhy do funkcí tajemníků OV KSČ: 
a) do funkce tajemníka politicko-organizačního oddělení – Jiří Holub 
b) do funkce tajemníka pro průmysl – ing. Rudolf Machovec 
c) do funkce tajemníka pro zemědělství – Josef Šulc 
d) do funkce tajemníka pro ideologii – Václav Bláhovec 

3. Návrh na členy předsednictva OV KSČ v Ústí nad Labem 
4. Návrh a potvrzení do funkce předsedy okresní revizní a kontrolní komise – 

Josef Joch 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. a 13. 6. 1978  1978 A 34 
 1. Seznámení členů a kandidátů OV KSČ s problematikou okresu Ústí nad 

Labem, úkoly a posláním OV KSČ 
2. Diskuse 
3. Program realizace závěrů 11. plenárního zasedání ÚV KSČ a krajské a okresní 

konference KSČ 
4. Usnesení (J. Holub) 
5. Návrh na protokol přizvávaných na jednání předsednictva a plenární zasedání 

OV KSČ 
6. Návrh na složení komisí OV KSČ 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 8. 1978  1978 A 34 
 1. Zahájení (V. Blahovec) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o plnění závěrů 11. plenárního zasedání ÚV KSČ 
a usnesení okresní konference KSČ v oblasti vnitrostranického života okresní 
organizace (J. Holub) 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise (R. Machovec): 

a) návrh usnesení 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 1. 4.                            

do 9. 8. 1978 
c) kádrový pořádek OV KSČ 

5. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 25. 10. 1978  1978 A 34 
 1. Zahájení (J. Lohniský) 

2. Zpráva o činnosti orgánů a aparátu národních výborů v okrese na plnění 
závěrů XV. sjezdu KSČ z pohledu 11. zasedání ÚV KSČ, okresní a krajské 
konference KSČ (Bohumil Zeman) 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise: 

a) návrh usnesení 4. pléna OV KSČ 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 23. 8.                           

  



 

[57] 

 

do 4. 10. 1978 
5. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  

 
Zasedání pléna OV KSČ 19. 12. 1978  1978 A 35 
 1. Zahájení (člen předsednictva OV KSČ R. Šlégr) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ KSČ o stavu plnění usnesení okresní konference 
KSČ na úseku průmyslu a zemědělství a zabezpečení úkolů hospodářského 
plánu na rok 1979 (R. Machovec) 

3. Projednání usnesení ÚV KSČ o přípravě a zabezpečení výměny členských 
legitimací, politicko organizační zajištění výměny a harmonogram přípravy            
a provedení výměny v jednotlivých základních organizací KSČ (R. Kvasnička)  

4. Diskuse 
5. Zpráva návrhové komise: 

a) usnesení 5. pléna OV KSČ 
b) návrh plánu práce OV KSČ na rok 1979 
c) návrh opatření OV KSČ k realizaci usnesení ÚV KSČ k výměně 

členských legitimací v roce 1979 v podmínkách okresní organizace 
Ústí 

d) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 18. 10.                
do 29. 11. 1978 

6. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 28. 2. 1979  1979 A 35 
 1. Zahájeni (B. Zeman) 

2. Zpráva o činnosti okresní odborové rady, stav plnění úkolů 11. pléna ÚV KSČ 
a 4. pléna ÚRO, vytýčení dalších úkolů pro příští období, zhodnocení průběhu 
přípravy veřejných členských schůzí a konferencí 

3. ROH v základních organizacích ROH a příprava VII. všeodborové konference 
4. Diskuse 
5. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
6. Zpráva návrhové komise 
7. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
8. Usnesení plenárního zasedání 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období dd 13. 12. 1978                    
do 7. 2. 1979 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 28. 4. 1979  1979 A 35 
 1. Zahájení (členka předsednictva OV KSČ H. Kubešová) 

2. Zpráva o zkvalitňování členské základny okresní organizace KSČ za rok 1978 – 
stav v realizaci výměny členských legitimací v základních organizacích KSČ 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
5. Zpráva návrhové komise 
6. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička) 
7. Usnesení plenárního zasedání 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 14. 2.                         
do 14. 4. 1979 

  



 

[58] 

 

b) podkladové materiály 
 

Zasedání pléna OV KSČ 20. 6. 1979  1979 A 35 
 1. Zahájení (R. Machovec) 

2. Zpráva o plnění usnesení PÚV KSČ z října 1975, plenárních zasedání KV             
a OV KSČ k zemědělství a další úkoly zemědělství v našem okrese 

3. Zpráva o současném stavu realizace přípravy a průběhu výměny členských 
legitimací a zhodnocení podílu členů a kandidátů OV KSČ 

4. Při zabezpečování realizace přijatých úkolů v podmínkách okresní stranické 
organizace 

5. Diskuse 
6. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
7. Zpráva návrhové komise 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období do 11. 4.                               
do 5. 5. 1979 

8. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
a) podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 29. 8. 1979  1979 A 35 
 1. Zpráva o plnění úkolů pléna ÚV KSČ, KV KSČ a OV KSČ z roku 1977                            

ke stavebnictví (R. Machovec) 
2. Diskuse 
3. Zpráva o účasti na plenárním zasedání OV KSČ 
4. Zpráva návrhové komise 
5. Zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 16. 5. do 25. 7. 1979 
6. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 10. 10. 1979  1979 A 35 
 1. Zahájení (členka OV KSČ M. Krosnářová) 

2. Zpráva o současném stavu masově politické práce, účinnost a úroveň 
ekonomické propagandy ve výrobních závodech, obsahové a organizační 
zaměření MPP a MPa na období do XVI. sjezdu KSČ 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti na plenárním zasedání OV KSČ 
5. Zpráva návrhové komise 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 28. 8.                            
do 19. 9. 1979 

6. Závěr 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 12. 1979  1979 A 36 
 1. Zahájení (B. Zeman) 

2. Zpráva o plnění státního plánu za rok 1979 a stav zajištěnosti průmyslové                 
a zemědělské výroby a hospodaření národních výborů v roce 1980 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti na plenárním zasedání OV KSČ 
5. Zpráva návrhové komise 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 3. 10.                          

  



 

[59] 

 

do 28. 11. 1979 
6. Závěr 

 
Zasedání pléna OV KSČ 27. 2. 1980 1980 A 36 
 1. Zahájení (Jiří Holub) 

2. Zpráva o zhodnocení plnění úkolů zabezpečování zásobování a služeb 
obyvatelstvu v návaznosti na úpravu pracovní doby z hlediska řízení ONV               
(B. Zeman) 

3. Stanovisko předsednictva OV KSČ 
4. Diskuse 
5. Návrhy na kádrové změny 
6. Zpráva o účasti na plenárním zasedání OV KSČ 
7. Zpráva návrhové komise 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 12. 12. 1979             
do 23. 1. 1980 

8. Závěr (R. Kvasnička)  
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 3. 1980 1980 A 36 
 1. Zahájení (V. Frolich) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o realizaci usnesení 12. zasedání ÚV KSČ 
k výměně členských legitimací a dosažené úrovně stranické práce                            
po únorových členských schůzích v základních organizacích okresní stranické 
organizace KSČ v Ústí nad Labem (J. Holub) 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise 

a) zpráva o účasti na 13. plenárním zasedání OV KSČ 
5. Závěr 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 18. 6. 1980 1980 A 36 
 1. Zahájení (Josef Šulc) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ KSČ „O úkolech ideologické práce při dalším 
zvyšování úrovně a účinnosti“ v podmínkách okresní stranické organizace 
v Ústí nad Labem (V. Blahovec) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti na 15. plenárním zasedání 
5. Zpráva návrhové komise 
6. Závěr (R. Kvasnička)  
7. Podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 9. 1980 1980 A 36 
 1. Zahájení (R. Kvasnička) 

2. Zprávy o zabezpečení plánu na rok 1980 a o naplňování direktivy k sestavení 
návrhu plánu na rok 1981 a 7. pětiletého plánu v národním podniku Spolek 
pro chemickou a hutní výrobu a národním podniku Tonaso Neštěmice (ředitel 
Spolku Lohniský, ředitel Tonasa) 

3. Stanovisko předsednictva OV KSČ k rozvoji chemického průmyslu v rámci 
okresu Ústí nad Labem a k předneseným zprávám ředitelů národních podniků 

  



 

[60] 

 

Spolek a Tonaso Neštěmice (R. Machovec) 
4. Diskuse 
5. Závěr diskuse (R. Kvasnička)  
6. Zpráva o účasti na plenárním zasedání OV KSČ 24. 9. 1980 

a) zpráva návrhové komise OV KSČ 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ v Ústí nad Labem za období 

od 11. 6. do 30. 8. 1980 
 

Zasedání pléna OV KSČ 15. 10. 1980 1980 A 37 
 1. Zahájení (Adolf Weber) 

2. Závěry jednání 18. pléna ÚV KSČ 
3. Úkoly celozávodních výborů a základních organizací KSČ v přípravě výročních 

členských schůzí a konferencí KSČ (R. Kvasnička)  
4. Diskuse 
5. Zpráva návrhové komise 

a) zpráva o účasti na 17. plenárním zasedání OV KSČ 
6. Podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 12. 1980 1980 A 37 
 1. Zahájení (J. Holub) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o předpokladech naplnění státního plánu 
v průmyslu a zemědělství v roce 1980 a zabezpečení státního plánu na rok 
1981 (R. Machovec) 

3. Diskuse 
4. Kádrové návrhy – závěr (R. Kvasnička)  
5. Zpráva o účasti na 18. plenárním zasedání OV KSČ 
6. Zpráva návrhové komise 
7. Podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 18. 2. 1981 1981 A 37 
 1. Zahájení (J. Bechynský) 

2. Organizační příprava okresní konference KSČ (J. Holub) 
3. Obsahová a kádrová příprava okresní konference KSČ (R. Kvasnička)  
4. Zpráva o účasti na 19. plenárním zasedání OV KSČ 
5. Zpráva návrhové komise – usnesení 
6. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
7. řízení plenárního zasedání OV KSČ 
8. Podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 2. 1981 1981 A 37 
 1. Zahájení 

a) volba vedoucího tajemníka OV KSČ (vedoucí tajemník KV KSČ Jaroslav 
Hajn)  

b) volba tajemníků OV KSČ – (Rudolf Kvasnička)  
c) volba členů předsednictva OV KSČ – (Rudolf Kvasnička)  
d) potvrzení předsedy okresní revizní a kontrolní komise (Miroslav 

Charvát, předseda krajské kontrolní a revizní komise) 

  



 

[61] 

 

2. Závěr 
Zasedání pléna OV KSČ 25. 3. 1981 1981 A 37 
 1. Zahájení (Pavel Bronec) 

2. Zhodnocení stavu příprav v zabezpečení voleb na základě rozpracované 
vnitrostranické směrnice k volbám do zastupitelských sborů 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
5. Zpráva návrhové komise (J. Lán) 
6. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  

a) návrh usnesení 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV za období od 1. 12. 1980                                 

do 20. 2. 1981 
c) plán a program propagačního a agitačního zabezpečení všeobecných 

voleb do zastupitelských sborů v okrese Ústí nad Labem 
d) návrh na složení politické komise OV KSČ pro volby do zastupitelských 

sborů 
e) návrh na složení okresní volební komise 
f) návrh kandidátů na poslance ONV na volební období 1981 – 1985 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 4. 1981 1981 A 37 
 1. Schválení návrhů na složení komisí OV KSČ 

2. Schválení plánů práce komisí OV KSČ 
3. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
4. Usnesení z 3. plenárního zasedání OV KSČ 
5. Závěr (R. Kvasnička)  

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 6. 5. 1981 1981 A 38 
 1. Zahájení (R. Kvasnička) 

2. Postup při rozpracování závěrů XVI. sjezdu KSČ na podmínky okresní 
stranické organizace 

3. Diskuse 
4. Předložení změn v návrzích kandidátů na poslance ONV (J. Holub) 
5. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
6. Zpráva návrhové komise (P. Bronec) 
7. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
8. Stranické materiály, pozvánka, prezenční listiny: 

a) rozpracování závěrů usnesení okresní, krajské konference a XVI. 
sjezdu KSČ a hlavní směry postupu při jejich realizaci v podmínkách 
okresních organizací 

b) politicko-organizační zabezpečení volebních dnů v okrese 
c) plán práce předsednictva OV na II. pololetí 1981 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 15. – 16. 7. 1981 1981 A 38 
 1. Zahájení (R. Kvasnička) 

2. Úvodní slovo – základní informace o činnosti a struktuře politicko-
organizačního oddělení (Holub) 

3. Ideologická práce (politický pracovník OV KSČ Husník) 

  



 

[62] 

 

4. Politicko-ekonomická charakteristika okresu (J. Lán) 
5. Oddělení pro stranickou práci v zemědělství a potravinářském průmyslu                

(J. Lán) 
6. Realizace závěrů po XVI. sjezdu KSČ v národních výborech (B. Zeman) 
7. Příprava výročních členských schůzí a konferencí základních organizací, 

struktura našeho okresu a příprava a zabezpečení okresní všeodborové 
konference (V. Frolich) 

8. Zhodnocení organizační, kádrové, obsahové přípravy a vlastního průběhu 
voleb do zastupitelských sborů všech stupňů (předseda ONV B. Zeman) 

9. Informace o zkvalitňování členské základny okresní stranické organizace                   
za I. pololetí 1981, úkoly vyplývající z usnesení 3. zasedání ÚV KSČ (Holub) 

10. Diskuse 
11. Zpráva o účasti na plenárním zasedání 
12. Zpráva návrhové komise (Jan Lán) 
13. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
14. Stranické materiály, pozvánky, prezenční listiny: 

a) postup zabezpečení usnesení 3. zasedání ÚV KSČ k rozvoji 
b) a zkvalitňování členské základny KSČ po XVI. jezdu KSČ v okresní 

stranické organizaci v Ústí nad Labem  
c) postup přípravy listopadových členských schůzí základních organizací 

KSČ 
15. Usnesení z plenárního zasedání 

 
Zasedání pléna OV KSČ 23. 9. 1981 1981 A 38 
 1. Zahájení (Jan Lán) 

2. Zpráva o zpracování usnesení 3. zasedání ÚV KSČ do podmínek okresní 
stranické organizace 

3. Diskuse 
4. Zpráva návrhové komise (Václav Frolich) 
5. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
6. Stranické materiály, pozvánky, prezenční listiny 

a) návrh postupu a opatření pro realizaci usnesení 3. zasedání ÚV KSČ 
k dalšímu zkvalitňování členské základny v podmínkách okresní 
stranické organizace do roku 1986 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 16. 12. 1981 1981 A 38 
 1. Zahájení (Pavel Bronec) 

2. Zabezpečení investičního rozvoje okresu a města Ústí nad Labem v období           
7. pětiletky 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise (J. Lán) 
6. Závěr plenárního zasedání (tajemník KV KSČ Škornička) 
7. Stranické materiály, pozvánky, prezenční listina: 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 1. 4.                             
do 28. 10. 1981 

b) návrh politicko organizační zajištění závěrů plenárního zasedání               

  



 

[63] 

 

OV KSČ k návrhu investičního rozvoje okresu a města Ústi nad Labem 
v 7. pětiletce, konaného 16. 12. 1981 

c) návrh usnesení plenárního zasedání OV KSČ 
 

Zasedání pléna OV KSČ 27. 1. 1982 1982 A 39 
 1. Zahájení (J. Holub) 

2. Zhodnocení plnění státního plánu roku 1981 v průmyslu, zemědělství                      
a hospodářství národních výborů a další postup okresní 

3. organizace při zabezpečování státního plánu roku 1982 v okrese Ústí nad 
Labem (Jan Lán) 

4. Diskuse 
5. Nepřednesená diskuse 
6. Zpráva o účasti 
7. Zpráva návrhové komise (Pavel Bronec) 
8. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
9. Stranické materiály, pozvánky a prezenční listiny 

a) zpráva o zhodnocení naplňování plánu práce OV KSČ v Ústí nad 
Labem za II. pololetí 1981 

b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ Ústí nad Labem za období            
od 1. 11. do 31. 12. 1981 

c) návrh politickoorganizačního zajištění závěrů plenárního zasedání            
OV KSČ v Ústí nad Labem ze dne 27. 1. 1982 

10. prezenční listiny a pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 3. 1982 1982 A 39 
 1. Zahájení (D. Cajthamlová) 

2. Zpráva předsednictva o plnění usnesení ke kádrové práci v podmínkách 
okresu Ústí nad Labem (J. Holub) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Kádrové návrhy na změny v plénu a předsednictvu OV KSČ 
6. Zpráva návrhové komise 
7. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
8. Stranické materiály, pozvánky, prezenční listiny 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 1. 1. –                             
28. 2. 1982 

b) návrh úpravy kádrového pořádku OV KSČ 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 5. 1982 1982 A 39 
 1. Zahájení (A. Weber) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ k potravinářskému průmyslu a zásobování 
vnitřního trhu potravinářskými výrobky 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise (Jan Lán) 
6. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
7. Stranické materiály, pozvánky, prezenční listiny 

  



 

[64] 

 

 
Zasedání pléna OV KSČ 30. 6. 1982 1982 A 39 
 1. Zahájení (J. Holub) 

2. Zpráva o stavu plnění usnesení okresní konference KSČ (R. Kvasnička)  
3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise 
6. Kádrové záležitosti¨ 
7. Stranické materiály, prezenční listiny, pozvánky 

a) statistická doplnění zprávy předsednictva OV KSČ 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 1. 3. 1982 
c) politickoorganizační zajištění postupu stranických orgánů a organizací 

a komunistů při rozpracování a realizaci úkolů 7. pětiletky rozvoje 
národního hospodářství pro léta 1983 – 1985 a směrnice pro přípravu 
návrhu prováděcího státního plánu na rok 1983 v podmínkách okresu 
Ústí nad Labem 

d) návrh usnesení plenárního zasedání 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 9. 1982 1982 A 39 
 1. Zahájení (Wolfová) 

2. Zhodnocení dosavadní úrovně MPP, zvláště osobní agitace (Vlastimil Sadílek) 
3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise (Pavel Bronec) 
6. Závěr (R. Kvasnička)  
7. Stranické materiály, prezenční listiny, pozvánky 

a) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ za období od 15. 6.                      
do 10. 9. 1982 

b) návrh kandidátů NF za poslance ONV ve volebních obvodech č. 16               
a 77 

c) návrh usnesení plenárního zasedání 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 11. 1982 1982 A 40 
 1. Zahájení (P. Bronec) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ k dosaženým výsledkům v činnosti národních 
výborů (J. Holub) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise 
6. Závěr plenárního zasedání (R. Kvasnička)  
7. Stranické materiály, prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 1. 1983 1983 A 40 
 1. Zhodnocení přístupu jednotlivých podniků, závodů a organizací k zabezpečení 

úkolů státního plánu roku 1982 a vycházeje z usnesení zasedání ÚV KSČ – 
východiska a postup k zajištění úkolů ekonomiky okresu v roce 1983 (J. Lán) 

2. Diskuse 

  



 

[65] 

 

3. Zpráva o účasti 
4. Stranické materiály  

a) plán práce předsednictva OV KSČ na I. pololetí 1983, zpráva o činnosti 
předsednictva OV KSČ za období od 27. 10. – 15. 12. 1982, návrhy 
plánů práce komisí OV KSČ pro rok 198 

5. Usnesení plenárního zasedání OV KSČ 
 

Zasedání pléna OV KSČ 9. 3. 1983 1983 A 40 
 1. Výsledky výročních členských schůzí a úkoly roku 1983, příprava veřejných 

schůzí (J. Lán) 
2. Diskuse 
3. Volba vedoucího tajemníka a tajemníka OV KSČ, volba člena předsednictva 

OV KSČ 
4. Závěr 
5. Zpráva návrhové komise  

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 4. 1983 1983 A 40 
 1. Volba vedoucího tajemníka OV KSČ (tajemník KV KSČ Antonín Žemlička) 

2. Volba tajemníků OV KSČ (Jiří Holub) 
3. Volba členů předsednictva OV KSČ (Jiří Holub) 
4. Volba – potvrzení předsedy okresní revizní a kontrolní komise (člen KV KSČ 

Rudolf Kvasnička) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 15. – 16. 6. 1983 1983 A 40 
 1. Úvod (J. Holub) 

2. Seznámení členů a kandidátů OV KSČ s činností a úkoly jednotlivých oddělení 
OV KSČ, ONV a okresní odborové rady; seznámení s postupem OV KSČ při 
realizaci usnesení okresní a krajské konference KSČ; seznámení s některými 
aktuelními problémy ideologické diverze (televizní programy, tiskoviny, 
emigrace – emigranti apod. ) 

3. Závěr (J. Holub) 
4. Informace o výsledku revize hospodaření okresního výboru v roce 1983 (J. 

Holub) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 7. 9. 1983 1983 A 41 
 1. Úvodní slovo (Květuše Hyhlanová) 

2. Zpráva předsednictva o výsledcích a hlavních úkolech zemědělství v okrese 
Ústí nad Labem z hlediska plnění závěrů 4. Zasedání ÚV KSČ v činnosti 
Státního statku a organizací služeb zemědělství (Bronec) 

3. Diskuse 
4. Závěr (Jiří Holub) 
5. Usnesení plenárního zasedání OV KSČ 
6. Vývoj zemědělství v okrese Ústí nad Labem – Podkladový materiál pro 

zasedání 
7. Výstavba stranických organizací a stav organizovanosti na Státním statku Ústí 

nad Labem a v organizacích služeb pro zemědělství v okrese Ústí nad Labem 
– podkladový materiál pro zasedání 

  



 

[66] 

 

8. Prezenční listiny 
9. Pozvánka na plenární zasedání 

 
Zasedání pléna OV KSČ 2. 11. 1983 1983 A 41 
 1. Úvodní slovo (člen předsednictva OV KSČ Vaibar) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ k urychlenému uplatňování vědy a techniky 
v praxi v okrese Ústí nad Labem ve smyslu 8. zasedání ÚV KSČ (J. Lán) 

3. Diskuse 
a) nepřednesené diskusní příspěvky 

4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (J. Holub) 
7. Stranické materiály – podkladové, pozvánka, prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 24. 1. 1984 1984 A 41 
 1. Úvodní slovo (Wolfová) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – zhodnocení výsledků dosažených při plnění 
úkolů státního plánu v roce 1983 v ústředně řízeném průmyslu a zemědělství 
a další postup okresní stranické organizace při zabezpečování státního plánu 
roku 1984 v okrese Ústí nad Labem (J. Lán) 

3. Diskuse 
a) nepřednesené diskusní příspěvky 

4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (J. Holub) 
7. Stranické materiály – podkladové pro jednání plenárního zasedání, prezenční 

listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 18. 4. 1984 1984 A 41 
 1. Úvodní slovo (Jiří Bělecký) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – „Zhodnocení výsledků a zkušeností 
v naplňování úkolů dokumentu rozvoje krajského města Ústí nad Labem              
do roku 1990“ (B. Zeman) 

3. Diskuse 
4. Usnesení plenárního zasedání 
5. Závěr plenárního zasedání (V. Sadílek) 
6. Stranické materiály – podkladové pro jednání plenárního zasedání, prezenční 

listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 5. 7. 1984 1984 A 41 
 1. Úvodní slovo a kádrové návrhy (Jiří Holub) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – „Zabezpečení závěrů 10. zasedání ÚV KSČ                
a 5. zasedání KV KSČ v podmínkách okresu Ústí nad Labem“ (Bronec) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (Jiří Holub) 

  



 

[67] 

 

7. stranické materiály – podkladové materiály pro jednání plenárního zasedání, 
prezenční listiny, pozvánka 
 

Zasedání pléna OV KSČ 19. 9. 1984 1984 A 42 
 1. Úvodní slovo (Frolich) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – „Výsledky a zkušenosti z činnosti Národní 
fronty a organizací v ní sdružených v okrese Ústí nad Labem v oblasti 
politicko-výchovného působení“ (Kohák) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (J. Holub) 
7. Stranické materiály – podkladové pro jednání plenárního zasedání, prezenční 

listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 11. 1984 1984 A 42 
 1. Úvodní slovo (J. Lán) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – „Zvyšování akceschopnosti základních 
organizací KSČ v okrese Ústí nad Labem“ (Kohák) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (J. Holub) 
7. Stranické materiály – podkladové pro jednání plenárního zasedání, prezenční 

listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 12. 1984 1984 A 42 
 1. Úvodní slovo (Adolf Weber) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – „Plnění úkolů státního plánu letošního roku 
(198 v ústředně řízeném průmyslu, stavebnictví a zemědělství v našem 
okrese a současném stavu zajištěnosti plánu na rok 1985“ (J. Lán) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Kádrové návrhy (Vlastimil Sadílek) 
6. Usnesení plenárního zasedání 
7. Závěr plenárního zasedání (Sadílek) 
8. Stranické materiály – podkladové materiály pro jednání plenárního zasedání, 

prezenční listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 14. 3. 1985 1985 A 42 
 1. Úvodní slovo (Vlastimil Sadílek) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – Kontrola zabezpečení závěrů XVI. sjezdu KSČ 
a okresní konference v zemědělství a potravinářském průmyslu v okrese Ústí 
nad Labem; stanovení rozhodujících úkolů komunistů a pracujících 
v zemědělsko-potravinářském komplexu při naplňování závěrů                                   
11. a 12. zasedání ÚV KSČ a únorového zasedání KV KSČ (Pavel Bronec) 

3. Diskuse 

  



 

[68] 

 

4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (Jiří Holub) 
7. Stranické materiály – podkladové pro jednání plenárního zasedání, prezenční 

listiny, pozvánka 
 

Zasedání pléna OV KSČ 23. 4. 1985 1985 A 42 
 1. Úvodní slovo (Jaroslav Kohák) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – „Plnění volebních programů Národní fronty, 
přijatých ve volbách v roce 1981 v okrese Ústí nad Labem“ (Pavel Bronec) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (Jiří Holub) 
7. Stranické materiály – podklady pro jednání plenárního zasedání, prezenční 

listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 10. 7. 1985 1985 A 42 
 1. Úvodní slovo (Bohumil Zeman) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – „Zabezpečení závěrů 15. zasedání ÚV KSČ 
k obsahové, kádrové a organizační přípravě výročních členských schůzí, 
stranických konferencí v okrese Ústí nad Labem (Jaroslav Kohák) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (Jiří Holub) 
7. Stranické materiály – podklady pro jednání plenárního zasedání, prezenční 

listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 4. 10. 1985 1985 A 43 
 1. Úvodní slovo a informace o zabezpečení realizace závěrů předsednictva ÚV 

KSČ ze dne 4. 9. 1985 v podmínkách okresu Ústí nad Labem 
2. Zápis z jednání 14. plenárního zasedání OV KSČ Ústí nad Labem                                                          

ze dne 4. 10. 1985 a kádrové návrhy 
3. Zpráva o účasti 
4. Návrh usnesení plenárního zasedání 
5. Pozvánka, prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 13. 11. 1985 1985 A 43 
 1. Úvodní slovo (Jan Lán) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – výsledky a zkušenosti z práce škol I. a II. cyklu 
s cílem kritického zhodnocení současného stavu a plnění hlavních úkolů při 
realizaci závěrů XVI. sjezdu KSČ a konkrétních úkolů vyplývajících z okresní, 
krajské konference a pléna KV KSČ ke školské politice KSČ (Vlastimil Sadílek) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Kádrové návrhy (J. Kohák) 

  



 

[69] 

 

6. Usnesení plenárního zasedání 
7. Závěr plenárního zasedání (J. Holub) 
8. Prezenční listiny a podkladové materiály pro jednání plenárního zasedání, 

pozvánka 
 

Zasedání pléna OV KSČ 18. 12. 1985 1985 A 43 
 1. Úvodní slovo (Čestmír Türb) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – výsledky a zkušenosti z plnění úkolů státního 
plánu v roce 1985, předpoklady splnění úkolů letošního roku a celé                                           
7. pětiletky a příprava roku 1986 (Jan Lán) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (Jiří Hájek) 
7. Hodnocení oslav VŘSR a MČSP v okrese Ústí nad Labem (Vlastimil Sadílek) 
8. Podkladové materiály pro jednání plenárního zasedání, prezenční listiny, 

pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 1. 1986 1986 A 43 
 1. Úvodní slovo (vedoucí delegace ÚV KSČ a vedoucí tajemník KV KSČ Václav 

Šípek) 
2. Volba vedoucího tajemníka OV KSČ (V. Šípek) 
3. Volba členů předsednictva OV KSČ (vedoucí tajemník OV KSČ Jiří Hájek) 
4. Volba – potvrzení předsedy okresní revizní a kontrolní komise 
5. prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 12. 3. 1986 1986 A 43 
 1. Úvodní slovo (předseda ONV Pavel Bronec) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – Úkoly okresní stranické organizace při 
přípravě a průběhu voleb do zastupitelských sborů (Jaroslav Kohák) 

3. Plán předvolební propagandy a agitace (Josef Nesvadba) 
4. Diskuse 
5. Zpráva o účasti 
6. Usnesení plenárního zasedání 
7. Závěr plenárního zasedání (Jiří Hájek) 
8. Podkladové materiály pro jednání plenárního zasedání, pozvánka, prezenční 

listiny 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 6. 1986 1986 A 43 
 1. Úvodní slovo, řízení plenárního zasedání (Jan Lán) 

a) kádrové návrhy 
2. Zpráva předsednictva OV KSČ – Jednotný postup v zabezpečování programu 

XVII. Sjezdu KSČ a závěrů krajské a okresní konference KSČ v okrese Ústí nad 
Labem (Jiří Hájek) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 

  



 

[70] 

 

6. Závěr plenárního zasedání (Jiří Hájek) 
 

7. Podkladové materiály pro jednání plenárního zasedání, pozvánka, prezenční 
listiny 
 

Zasedání pléna OV KSČ 24. 9. 1986 1986 A 43 
 1. Úvodní slovo, řízení plenárního zasedání (Čestmír Türb) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – Zabezpečení úkolů státního plánu roku 1986 
v ústředně řízeném průmyslu okresu Ústí nad Labem a stanovení postupu 
v zabezpečení úkolů celého roku z hlediska závěrů XVII. sjezdu KSČ 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení plenárního zasedání 
6. Závěr plenárního zasedání (Jiří Hájek) 
7. Pozvánka, prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 21. 10. 1986 1986 A 43 
 1. Úvodní slovo, řízení plenárního zasedání (členka předsednictva OV KSČ Eva 

Voráčová) 
2. Zpráva předsednictva OV KSČ – Další vývoj a zkvalitňování členské základny 

stranické organizace Ústí nad Labem 
3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení 5. zasedání OV KSČ 
6. Závěr zasedání OV KSČ (Jiří Hájek) 
7. Podkladové materiály pro jednání 5. zasedání pléna OV KSČ Ústí nad Labem, 

prezenční listiny 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 12. 1986 1986 A 44 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Adolf Weber) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – Kontrola zabezpečování závěrů okresní, 
krajské konference a XVII. sjezdu KSČ v oblasti VTR z hlediska potřeb a úkolů 
8. pětiletky, včetně úrovně naplňování státního plánu 1986 (Jan Lán) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení 6. zasedání OV KSČ 
6. Závěr zasedání OV KSČ (Jiří Hájek) 
7. Podkladové materiály pro jednání 6. Zasedání OV KSČ Ústí nad Labem, 

pozvánka, prezenční listiny 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 14. 4. 1987 1987 A 44 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Jaroslav Kohák) 

2. Vystoupení Václava Šípka, vedoucího tajemníka KV KSČ ke kádrovým 
návrhům 

3. Zpráva předsednictva OV KSČ – O úkolech masové politické práce při 
naplňování závěrů XVII. sjezdu KSČ, krajské a okresní stranické konference 
(Jan Lán) 

  



 

[71] 

 

4. Diskuse 
5. Zpráva o účasti 
6. Projednání a schválení kádrových návrhů 
7. Zpráva návrhové komise (Č. Türb) 

a) usnesení 7. zasedání OV KSČ 
b) obsahové zaměření MPP po XVII. sjezdu KSČ 
c) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 

8. Závěr zasedání OV KSČ (vedoucí tajemník OV KSČ Jaroslav Indra) 
 

Zasedání pléna OV KSČ 26. 5. 1987 1987 A 44 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání (předseda okresní odborové rady Adolf Weber) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – O výsledcích a úkolech intenzifikace 
zemědělsko – potravinářského komplexu okresu Ústí nad Labem v období             
8. pětiletky (Čestmír Türb) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise 

a) usnesení 8. Zasedání OV KSČ v Ústí nad Labem 
b) delegování členů a kandidátů OV KSČ do základních organizací KSČ               

na období červen 1987 až příštích veřejných členských schůzí včetně 
c) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 

6. Závěr zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 30. 6. 1987 1987 A 44 
 1. Úvodní slovo zasedání OV KSČ (člen předsednictva OV KSČ Dyrynk) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – O dosavadních výsledcích ekonomiky okresu 
Ústí nad Labem a nejbližších úkolech ve druhém roce 8. pětiletky z hlediska 
závěrů 5. zasedání ÚV KSČ (Jan Lán) 

3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise 

a) usnesení 9. zasedání OV KSČ Ústí nad Labem 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 
c) návrh plánu zasedání OV KSČ – II. pololetí 

6. Závěr zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
7. Prezenční listiny, pozvánka 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 29. 9. 1987 1987 A 44 
 1. Úvodní slovo zasedání OV KSČ (Č. Türb) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ o úkolech ve výchově mladé generace                          
po XVII. sjezdu KSČ (J. Kohák) 

3. Diskuse 
4. Závěrečné vystoupení 10. zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
5. Zpráva o účasti 
6. Zpráva návrhové komise 

a) usnesení 10. Zasedání OV KSČ Ústí nad Labem 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ 

  



 

[72] 

 

c) zájmová umělecká činnost od roku 1985 do I. pololetí 1987 
7. Prezenční listiny, pozvánka 

 
Zasedání pléna OV KSČ 20. 10. 1987 1987 A 45 
 1. Úvodní slovo zasedání OV KSČ (Nesvadba) 

2. Diskuse 
3. Závěr zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
4. Zpráva o účasti 
5. Zpráva návrhové komise 

a) usnesení 11. zasedání OV KSČ Ústí nad Labem 
b) zpráva o činnosti předsednictva OV KSČ Ústí nad Labem 
c) návrh stanoviska OV KSČ Ústí nad Labem k návrhům zákonů o státním 

podniku, výrobním, spotřebním bytovém a zemědělském 
družstevnictví 

6. Prezenční listiny, pozvánka 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 11. 11. 1987 1987 A 45 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Brada) 

2. Zpráva primátora Národního výboru města Ústí nad Labem Pavla Bronce 
3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Usnesení 12. zasedání OV KSČ 
6. Závěr zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
7. Podkladové materiály pro jednání 12. zasedání OV KSČ Ústí nad Labem, 

pozvánka, prezenční listiny 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 22. 12. 1987 1987 A 45 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Adolf Weber) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ KSČ (J. Kohák) 
3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Závěr zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
6. Usnesení 13. zasedání OV KSČ 
7. Podkladové materiály pro jednání 13. zasedání OV KSČ Ústí nad Labem, 

prezenční listiny 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 26. 1. 1988 1988 A 45 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (členové předsednictva OV KSČ Brada             

a Weber) 
2. Zpráva předsednictva OV KSČ (tajemník OV KSČ Brada) 
3. Diskuse 
4. Zpráva o účasti 
5. Závěrečné vystoupení (Jaroslav Indra) 
6. Usnesení 14. zasedání OV KSČ 
7. Podkladové materiály pro jednání 14. Zasedání OV KSČ Ústí nad Labem, 

prezenční listiny 
 

  



 

[73] 

 

 
Zasedání pléna OV KSČ 1. 4. 1988 1988 A 45 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (P. Bronec) 

2. Vystoupení tajemníka OV KSČ Türba 
3. Vystoupení tajemníka OV KSČ Brady 
4. Diskuse č. 1 
5. Vystoupení vedoucího tajemníka OV KSČ – ústní zpráva na okresní konferenci 
6. Vystoupení předsedy okresní revizní a kontrolní komise Dlouhého – ústní 

zpráva okresní revizní a kontrolní komise na okresní konferenci 
7. Vystoupení tajemníka OV KSČ Boháče 
8. Diskuse č. 2 
9. Zpráva o účasti 
10. Usnesení 15. zasedání OV KSČ 
11. Podkladové materiály pro jednání 15. zasedání OV KSČ Ústí nad Labem, 

prezenční listiny 
 

  

Zasedání pléna OV KSČ 17. 4. 1988 1988 A 46 
 1. Úvodní slovo (V. Kunovjánek, člen ÚV KSČ) 

2. Volba vedoucího tajemníka OV KSČ (V. Kunovjánek) 
3. Volba členů předsednictva OV KSČ (Jaroslav Indra) 
4. Volba – potvrzení předsedy okresní revizní a kontrolní komise 
5. Prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 27. 5. 1988 1988 A 46 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Brada) 

2. Zpráva předsednictva OV KSČ – Zkušenosti z realizace kádrové politiky 
v okresní stranické organizaci a postup dalšího zkvalitnění stylu a metod 
práce s kádry (Jiří Boháč) 

3. Diskuse 
4. Závěr první části zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
5. Vystoupení tajemníků OV KSČ a primátora města Ústí nad Labem 
6. Zpráva o účasti 
7. Usnesení 2. zasedání OV KSČ Ústí nad Labem 
8. Podkladové materiály, prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 29. 6. 1988 1988 A 46 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (tajemnice OV KSČ Milena Kumpfová) 

2. Skládání účtů – Zárybnický, Prokopec, Konschill, Johanovský, Lohnický, 
Bronec, Duda, Komín 

3. Zpráva předsednictva OV KSČ – K ekologické odpovědnosti 
4. Diskuse 
5. Závěr zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
6. Zpráva o účasti 
7. Usnesení zasedání OV KSČ 
8. Podkladové materiály prezenční listiny 

 
 

  



 

[74] 

 

 
Zasedání pléna OV KSČ 29. 9. 1988 1988 A 46 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Č. Türb) 

2. Skládání účtů – Borovec, Vojna, Prokopec, Homolka, Mandík, Rückl, Bronec, 
Weber 

3. Diskuse 
4. Závěr zasedání OV KSČ (Jaroslav Indra) 
5. Zpráva o účasti 
6. Usnesení zasedání OV KSČ 
7. Podkladové materiály, prezenční listiny 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 20. 12. 1988 1988 A 47 
 1. Úvodní slovo, řízení plenárního zasedání (Č. Türb) 

2. Vystoupení tajemníka Brady ke zkušenostem z průběhu přestavby 
organizačních struktur, výrobní, vědeckovýzkumné a oběhové základny 
v okrese Ústí nad Labem 

3. Diskuse 
4. Přístup okresní stranické organizace při řešení regulace a růstu členské 

základny do okresní konference KSČ (Boháč) 
5. Diskuse 
6. Závěrečné vystoupení (J. Indra) 
7. Zpráva o účasti 
8. Usnesení z 5. zasedání OV KSČ, podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 31. 1. 1989 1989 A 47 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Eva Voráčová) 

2. Postup OV KSČ po 12. zasedání ÚV KSČ k zabezpečení hlavních úkolů okresní 
konference KSČ, veřejných členských schůzí, všeplenárních schůzí                             
a stranických konferencí a zabezpečení přípravy 

3. XVIII. sjezdu KSČ (Boháč) 
4. K aktuálním otázkám ideologické práce v procesu komplexní přestavby                   

a rozvoje socialistické demokracie v období příprav 
5. XVIII. sjezdu KSČ (M. Kumpfová) 
6. Diskuse 
7. Závěrečné vystoupení (J. Indra) 
8. Zpráva o účasti 
9. Usnesení z 6. zasedání OV KSČ 
10. Podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 19. 4. 1989 1989 A 47 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (člen předsednictva OV KSČ Král                     

a členka předsednictva OV KSČ Svejkovská) 
2. Současná politická a sociálně-ekonomická situace a další úkoly okresní 

stranické organizace (Jaroslav Indra) 
3. Skládání účtů – Zima, Ryneš, Svoboda, Procházka 
4. Stanovisko předsednictva OV KSČ ke stavu ve službách (Brada) 
5. Diskuse 

  



 

[75] 

 

6. Závěrečné vystoupení (J. Indra) 
7. Zpráva o účasti 
8. Usnesení ze 7. zasedání OV KSČ 
9. Podkladové materiály 

 
Zasedání pléna OV KSČ 26. 6. 1989 1989 A 48 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Král, Brada) 

2. K výsledkům řešení připomínek ze 7. zasedání OV KSČ (Brada) 
3. K výsledkům řešení připomínek ze 7. zasedání OV KSČ (Kubice) 
4. Vystoupení tajemníka OV KSČ Türba na 8. zasedání OV KSČ 
5. Diskuse 
6. Vystoupení předsedy Okresní odborové rady Adolfa Webera 
7. Diskuse 
8. Závěrečné vystoupení (J. Indra) 
9. Zpráva o účasti 
10. Usnesení z 8. zasedání OV KSČ 
11. Podkladové materiály 

 

  

Zasedání pléna OV KSČ 4. 10. 1989 1989 A 48 
 1. Úvodní slovo, řízení zasedání OV KSČ (Voráčová, Boháč) 

2. Vystoupení vedoucího tajemníka OV KSČ Indry 
3. Kádrové návrhy 
4. Vystoupení generálního ředitele SHD Most Musila 
5. Složení účtů – ředitel PKAZ Prokopec 
6. Dotazy na ředitele PKAZ Prokopce a generálního ředitele SHD Most Musila 
7. Diskuse 
8. Závěrečné vystoupení (J. Indra) 
9. Zpráva o účasti 
10. Usnesení z 9. zasedání OV KSČ 
11. Podkladové materiály 

 

  

 


